
JNCC　CROSSOVERランキング- 2023
Ranking ２st　R100 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 1053 三苫 真吾 神奈川県 97 17 23 30 27

2 429 奥吉 樹 6348RT 兵庫県 93 21 27 20 25

3 1037 水沼 三津男 栃木県 91 16 21 21 20 13

4 1005 橋本 大喜 Bamboo Riders ＆ GAMMy with Young Guns 愛知県 87 27 30 30

5 448 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 71 25 21 25

6 205 山田 嵐士 野田ジュニアRC 山梨県 60 30 30

7 1077 藤川 安則 リリーアニマルクリニックRC 広島県 55 25 30

8 2 根岸 舞美 埼玉県 53 23 30

9 937 中川 慶子 Full energy 東京都 53 23 19 11

10 1078 岡本 矗 ランバージャックスレーシング 兵庫県 48 0 25 23

11 398 西村 太一 林道単車会 長野県 47 20 27

12 961 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 37 0 0 20 17

13 27 水野 零埜 Teamダートバイクプラス瀬戸店 愛知県 30 30

14 1335 木村 優希 TeamPowerBand 東京都 27 27

15 903 保坂 明日那 bivouac大阪withRG3Racing 千葉県 27 27

16 1184 大門 柊 バイクボンバー 岐阜県 27 27

17 1106 馬場 凌太郎 TwisterRacing 佐賀県 27 27

18 347 寺田 楓波鷹 千葉県 25 25

19 88 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 25 25

20 934 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RACING 広島県 25 25

21 257 川崎 正明 ホンダレクリエーションクラブ 埼玉県 23 23

22 509 吉良 考史 凸凹 DEKOBOKO 神奈川県 23 23

23 423 佐伯 真 市原レーシング　飯室商店 愛知県 23 23

24 585 楊 瑾瑜 ZUUMAV 神奈川県 21 21

25 4 石本 麻衣 東京都 21 21

26 574 山岡 慎太郎 東京都 20 20

27 933 野口 夏希 埼玉県 20 20

28 1385 青木 聖直 東京都 19 19

29 548 柴崎 良 柴崎塗装工業所 埼玉県 19 19

30 977 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 19 19

31 1393 伊良皆 龍翔 沖縄県 18 18

32 553 嶋立 浩一 DAMIAN CLUB 栃木県 18 18

33 1234 森 竜哉 谷田部エンデューロ部 埼玉県 18 18

34 1033 大津 颯太郎 moto club OPEN AREA 愛知県 18 18

35 1262 横沢 春人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 17 17

36 1258 大溝 和則 チーム和田浦&ベスト電器和田浦店 千葉県 16 16

37 1260 古野 和典 マイロードⅡ 東京都 15 15

38 1275 小澤 孝至 チーム田んぼ屋 千葉県 14 14

39 988 西 里絵 埼玉県 12 12

40 992 的場 叶恵 中山レーシング with RG3 兵庫県 10 10

41 1267 豊島 良太 千葉県 9 9

42 972 木村 博美 TeamPowerBand 東京都 8 8

43 1274 田中 啓一 ラジエーターズwith吉ジン 千葉県 7 7

44 1151 杉山 晄也 カトモ 静岡県 0 0 0

45 1389 小林 龍矢 闢廬零神愚　アキホレーシング 長野県 0 0

46 1361 モウラ ダニエル A.I.R 愛知県 0 0

47 1366 伊東 和雄 千種レーシング(仮) 千葉県 0 0

48 1283 柏木 修一 変なオジサンズ 千葉県 0 0

49 1280 坂本 峻一 TEAM tomato 茨城県 0 0

50 1299 大岸 範行 たぬきオヤジ 千葉県 0 0

51 985 足立 眞衣 静岡県 0 0

52 1229 高嶋 賢一 マッサージたかしまさん 山形県 0 0

53 981 冨満 紀三子 TigerCapital 東京都 0 0

54 940 伊藤 知秋 フレアライン 東京都 0 0

55 1029 松本 哲 雲黒斎 鳥取県 0 0
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Ranking ２st　R125 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 82 小倉 秀昭 CLUB Technix 岐阜県 197 30 25 30 25 18 23 19 27

2 247 佐藤 洸 タピ:rock with オフロード被害者の会 岐阜県 172 23 21 18 23 27 21 14 25

3 17 笹岡 秀人 THE CHASER!! 高知県 158 25 30 21 21 25 21 15

4 901 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 130 19 23 27 4 2 19 17 19

5 906 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア  with  SHINKO 広島県 123 20 20 25 19 20 9 0 10

6 3 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 92 21 15 17 25 14

7 440 福間 博斗 PITシマユウ 静岡県 92 17 16 18 2 16 11 12

8 09 福森 寿明 RG3racing 三重県 90 30 30 30

9 25 網本 忠幸 SP忠男広島RT 広島県 77 27 27 23

10 52 武井 優大 teamナポwithMy企画 MOTUL 長野県 73 27 23 23

11 207 龍山 卓矢 人壽工業RT ＆ NUTEC 滋賀県 69 18 14 19 4 14 0

12 364 松澤 僚典 teamナポ 長野県 58 5 17 7 19 10

13 1116 永島 明広 ウマイラズ 栃木県 58 17 13 12 16

14 1017 田中 秀明 TEAM ZUGAGA 奈良県 58 8 12 13 10 1 6 8

15 1016 今井 省吾 長野県 57 8 12 1 7 16 13

16 421 大西 一輝 市原レーシング 突き家 505 愛知県 47 8 14 20 5

17 39 岩辺 政敏 1up style racing 静岡県 43 1 23 15 4

18 416 竹内 良幸 TEAM 505 愛知県 43 9 11 14 3 3 0 1 2

19 513 望月 悠佑 長野県 39 18 21

20 7 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 39 12 11 11 2 3

21 313 青木 英典 ＴＥＡＭ　HOLSTEIN 長野県 37 16 21

22 274 梶原 広文 ティスレーシング 大阪府 33 17 16

23 019 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 30 30

24 022 宮原 淳二 スバルショップヤマトオート　/　NNRC 長野県 30 30

25 277 山田 博介 YAWARA.V.R.C 茨城県 30 11 15 2 2

26 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 29 9 6 4 8 2

27 465 松原 裕貴 NAGmotors 埼玉県 28 15 13

28 1289 佐藤 太勇 千葉県 27 27

29 239 島田 優 PITシマユウ 東京都 27 27

30 281 鷲見 知彦 モトハウス248エンデューロ部 愛知県 25 25

31 427 栗原 政利 アクティブ☆山崎工業☆KEEPチーム群馬 群馬県 25 11 14

32 403 遠藤 正基 吉田ジンギスカン 愛知県 21 14 7

33 330 泊 秀和 愛知県 21 6 0 6 3 1 5

34 230 常田 嵩人 日立Astemo東御MMC & UJIHARA Racing 新潟県 20 20



35 903 保坂 明日那 ビバーク大阪withRG3Racing 千葉県 20 20

36 28 斉藤 幸雄 俺達☆特攻ヤローAチーム＆モトスポーツK’ｓ 長野県 20 20

37 394 藤川 護 LAC 広島県 20 20

38 1180 内田 光紀 cafetheWish 静岡県 20 8 12

39 1095 小無田 哲平 チームフジサワ＆のもえん 長崎県 19 19

40 278 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 19 8 11

41 584 平野 拓実 YMC&YEC 静岡県 18 18

42 6 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 18 18

43 339 岸田 崇宏 Spirit of MAZDA 広島県 18 18

44 213 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 17 17

45 296 高橋 信也 MSニュートン＆MCジャパン＆スピードハート 大阪府 17 17

46 040 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 17 5 12

47 1177 且原 朋弥 ENDURANCE下関 with テントウムシ 男汁 山口県 16 16

48 81 矢野 ウーゴ A.I.R 愛知県 16 16

49 557 村田 哲也 WaveFactoryRT&MRP 神奈川県 15 15

50 392 川畑 晃司 長州泥沼団 山口県 15 15

51 381 平野 和嘉 市原レーシング突き家505 愛知県 15 15

52 1065 波多間 雄飛 バイクヤードkiyo with BAMFY 広島県 15 13 2

53 1332 酒井 智之 宮城県 13 13

54 454 石井 銀侍 チーム群馬 群馬県 13 13

55 400 平田 さやか Motoshop FUJIKI - Shinko 広島県 13 13

56 1061 三谷 真人 山田塾 京都府 12 12

57 501 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 12 3 9

58 461 木村 恵介 群馬県 12 1 4 7

59 1186 芦田 健 信州大学モーターサイクル部 長野県 12 1 5 6

60 442 隅田 真 広島県 11 11

61 1135 DRAGO FREDERIC 群馬県 11 4 3 4

62 567 三田 晋 MRP＋WaveFactory 神奈川県 10 10

63 1182 森田 剛史 NEWTON 大阪府 10 10

64 434 石川 朋広 akebono with NAGmotors 埼玉県 10 10

65 1031 西岡 務 レーサー  westHill 徳島県 10 10

66 564 大木 学 A-ONE &成田モトクロスパーク 千葉県 9 9

67 77 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 9 9

68 1082 朝井 伸 HIGHSIDE 広島県 9 9

69 1062 岩瀬 和也 宮城県 9 7 2

70 037 阿部 浩幸 カムイエンジニアリング 福島県 7 7

71 396 石田 政之 香川県 7 7

72 1120 荒 喜弘 NKZ塾 埼玉県 7 2 5

73 290 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 7 3 1 1 1 1

74 1345 中嶋 淳 みる軍団　with　太助 愛知県 6 6

75 420 青木 啓彰 flower  music  635 大阪府 6 6 0 0

76 1359 岩田 空峨 RCサーキットマイピット岐阜 愛知県 6 1 5

77 1350 鴇田 翔平 宮城県 5 5

78 520 倉澤 健一 長野県 5 5

79 1185 岡 凜 ラ・ラ・ラ・オッドライド♪ 京都府 5 5

80 1134 澤木 周 タピ:Rock 岐阜県 5 5

81 967 田中 亜実 team88&open area 愛知県 5 5

82 530 小泉 悟 チームトマトWithライズ&ライド 千葉県 4 4

83 328 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 4 4

84 1173 田中 陽介 TRC×FOBC RT×フクイモトパーク 福井県 4 4

85 413 上田 尚裕 シャーク団　with　Newton 大阪府 3 3

86 535 簗瀬 祥隆 ヤナセイッパ 茨城県 3 3

87 512 木下 健二 静岡県 3 3

88 1364 鹿沼 秀明 アカギダックテイルズ 群馬県 3 1 2

89 1150 杉山 直也 カトモ 静岡県 3 2 1

90 931 木村 美嘉 HTS with RSP SERVICE ＆ MCｰJapan 宮城県 3 1 1 1 0

91 540 鈴木 浩二 トマト SEKIMOTORS 千葉県 2 2

92 543 今泉 健 タービュランス 千葉県 2 2

93 560 片倉 弘 チームケイズ 埼玉県 2 2

94 516 青木 浩之 デコボコフレンズ 埼玉県 2 2

95 1206 新津 宏 ウーパンズ 群馬県 2 2

96 495 上月 雅和 イーストヒル 兵庫県 2 2

97 354 広井 明男 重力技研 新潟県 2 2

98 1147 山口 俊介 MAD新潟BLACK 新潟県 2 2

99 982 山本 佐富美 こたつね工務店with505&市原レーシング 石川県 2 0 1 1

100 1035 村井 基輝 カスタムジャパン_TIMSUN(ティムソン) 大阪府 2 1 1

101 1115 都竹 哲朗 チームみずほ&TRI 神奈川県 2 1 0 1

102 384 井田 裕視 ゆひづき&チーム群馬 群馬県 1 1

103 575 藤村 繁男 新潟県 1 1

104 1023 上井 圭人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 1 0 0 0 1

105 1322 山口 成也 オートガレージフレイム&チーム群馬 群馬県 1 1

106 283 佐藤 正一 teamB.B.Q 福島県 1 1

107 1215 原田 慎亮 ライジングドラゴン長野組 長野県 1 1

108 561 宇梶 駿斗 チームケイズ 埼玉県 1 1

109 1353 高橋 洋憲 千葉県 1 1

110 527 秋元 広之 千葉県 1 1

111 1338 石山 裕太 和田屋SRC 千葉県 1 1

112 537 山葺 平 茨城県 1 1

113 1321 錦織 豊 東京都 1 1

114 1255 小林 正幸 国本フレンズ 千葉県 1 1

115 1316 高橋 滋 フリーダムナナ&Takahashi-Racing 東京都 1 1

116 1298 田村 茂樹 和田屋SRC 千葉県 1 1

117 1118 鈴木 秀明 GG すずき 宮城県 1 1

118 511 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー 山梨県 1 1

119 518 宮崎 大吾 神奈川県 1 1

120 1224 福嶋 誠弥 神奈川県 1 1

121 905 松永 望 Full energy 東京都 1 1

122 519 渡辺 朔 Team FTW 愛知県 1 1

123 935 和田 綾子 和田屋src 千葉県 1 1

124 1080 黒川 健吾 Good Times 広島県 1 0 0 1 0

125 463 篠崎 典之 チーム群馬 群馬県 1 1 0

126 1132 佐々木 仁志 千葉県 1 1

127 1117 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 0 0 0 0

128 979 清水 有紗 チーム群馬 群馬県 0 0 0 0

129 1113 村田 裕 栃木県 0 0 0 0



130 961 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 0 0 0

131 469 佐藤 元 東京都 0 0 0

132 1376 大野 利一 チーム常願寺&レッドテイル 富山県 0 0

133 1372 福澤 辰瑠 XSRオフロード部 長野県 0 0

134 942 野中 こずえ TOMOレーシング&Ｃhange 千葉県 0 0

135 1377 駒場 聖剛 STM レーシング 栃木県 0 0

136 983 小池田 琴梨 東京都 0 0 0

137 1024 杉山 博基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0 0

138 1272 本間 裕司 ほんま家 神奈川県 0 0

139 1252 柴山 賢斗 国本フレンズ 千葉県 0 0

140 1271 矢吹 渡夢 千種レーシング 千葉県 0 0

141 991 秋庭 琉華 いゴリ姫 茨城県 0 0

142 1276 山下 裕史 フレアライン 神奈川県 0 0

143 1263 田中 秀明 YMEF 静岡県 0 0

144 1102 犬塚 聖人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0

145 1246 三枝 亨 千葉県 0 0

146 1311 古川 宗一朗 24service 御所オートランド 熊本県 0 0

147 1317 関本 一輝 千葉県 0 0

148 1297 小瀬川 元 BUCHレーシング野部 神奈川県 0 0

149 045 長嶋 雅士 NAGmotors 埼玉県 0 0

150 522 並木 孝治 並木★ん玉レーシング 千葉県 0 0

151 1295 深沢 尚規 茨城県 0 0

152 1346 田辺 伊智朗 埼玉県 0 0

153 1292 東田 導彦 千葉県 0 0

154 1325 高地 幹太 千葉県 0 0

155 1333 渋田 芳河 TeamPowerBand 東京都 0 0

156 993 山中 文子 よりぞーレーシング 神奈川県 0 0

157 563 日暮 昭男 HOS 千葉県 0 0

158 1278 山口 稔夫 千葉県 0 0

159 1318 山中 貴樹 Motoline 東京都 0 0

160 940 伊藤 知秋 フレアライン 東京都 0 0 0

161 1209 野口 英康 Fantic Motorists Racing 東京都 0 0

162 1207 秋田 啓介 Teamアース・ラン＆メラニンお一人様 愛知県 0 0

163 1193 山野井 弘一 東京都 0 0

164 984 熊谷 多加子 モトショプシロタ 群馬県 0 0

165 034 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 0 0

166 1101 永山 和樹 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0

167 980 柏瀬 こずえ ガレージハイブリット 栃木県 0 0

168 1148 曾我 拓矢 宮城県 0 0

169 1107 津村 快太 神奈川県 0 0

170 23 山西 涼 フレアライン 神奈川県 0 0

171 1146 林 英明 林の大将 長野県 0 0

172 1088 庄賀 匠未 広島県 0 0 0

173 1090 森石 尚樹 チーム　みずほ 岡山県 0 0

174 85 金子 太 テントウムシ 山口県 0 0

175 1042 川村 昭弘 大阪府 0 0

176 1014 玉岡 久美子 チームぽっちゃり STABLE 大阪府 0 0

177 1054 青木 健一 モトパークHRT＆モトカウベル 山形県 0 0
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Ranking ２st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 365 中村 賢二 岩手県 30 30

2 1041 柿本 忠昭 柿本輪業レース部門 兵庫県 30 30

3 1277 三澤 雄三 292Linkぬ林道部 千葉県 27 27

4 1043 織田 道武 マルタコワイ 神奈川県 27 27

5 1306 屋宜 博人 365(Sanrokugo) 東京都 25 25

6 1294 内海 真宏 千葉県 0 0
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Ranking ４st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 29 八代 淳 TEAM ZUGAGA with MY企画 埼玉県 204 30 27 30 30 27 30 30

2 1050 堂野前 克典 兵庫県 107 27 25 25 30

3 300 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 77 30 27 20

4 470 小嶋 公史 猿Tドッグ 東京都 54 27 27 0

5 1066 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 35 0 0 25 10 0

6 1304 溝口 誠司 千種レーシング　hobojungle 千葉県 30 30

7 1386 永井 孝男 タカオガレージ 群馬県 27 27

8 1287 南 智哉 オフコース林道部 千葉県 27 27

9 1398 山中 大吉 放研ツーリング部 東京都 25 25

10 1286 黒田 永孝 TOC桜 千葉県 25 25

11 1244 堀江 厚 茨城県 25 25

12 1058 佐藤 純弘 ビバーク大阪with中山レーシング 和歌山県 25 25

13 545 井上 専也 メッツ 千葉県 23 23

14 1175 日下田 勇 ヴァンサンク＆イサムアーキテクツ 栃木県 23 0 23

15 333 井上 浩伸 CLUB TECHNIX 埼玉県 23 23

16 1001 石間 敦史 AIR　YOBC 静岡県 23 23

17 1264 高橋 純 IMC XR's LABO MD30 千葉県 21 21

18 499 永瀬 康亘 ハネウマライダーズ with YEC 静岡県 21 21

19 431 畑中 正義 広島県 21 21

20 1301 宮寺 俊樹 アラスキレーシング 千葉県 20 20

21 1069 山本 翔太 山口県 20 20

22 1261 鈴木 淳一 292 Link ぬ林道部 千葉県 19 19

23 1231 小林 善郎 チーム群馬 群馬県 19 19

24 1356 鶴岡 武史 千葉県 18 18

25 1349 酒井 衛 ヴァンサンク&Moty' 栃木県 17 17

26 526 高橋 代知 千葉県 16 16

27 1331 矢野 大洋 ガレージターゲット 千葉県 15 15

28 1279 園田 章人 東京都 14 14

29 986 齋藤 弥生 千葉県 13 13

30 1257 岡田 正弘 GTRoff部 千葉県 12 12

31 1330 武田 正衛 千葉県 11 11

32 1323 櫻井 司朗 フリーダムナナ　おやじ 東京都 9 9

33 1254 柳原 久人 292Linkぬ林道部 千葉県 8 8

34 1191 伊藤 忠彦 オフロードの集い＆千種レーシング 千葉県 7 0 7

35 1341 會澤 夏樹 市原技専卍じゃね？！ 千葉県 0 0



36 1337 並木 泰史 トーテムポール葛飾オフロード部 東京都 0 0

37 1347 眞田 蓮 ペテン商会 千葉県 0 0

38 1281 土井 誠 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

39 1189 西島 義信 フリーダムナナ 東京都 0 0

40 1085 小野田 篤 岡山県 0 0

41 1022 石田 敬一郎 TEAM ダートバイクプラス 静岡県 0 0

11

Ranking FUN - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 01 吉崎 一弘 THS Racing＆モトピットヒオキwith農豊会 長野県 214 27 23 30 25 27 30 27 25

2 3 粕谷 直諭輝 TwisterRacing with RidgeCycle 東京都 185 20 20 18 27 25 27 21 27

3 07 佐久間 貴敏 FiveStarTheWish&YSP浜北大橋 静岡県 150 16 0 21 10 23 25 25 30

4 02 岩井 良宏 331 Racing Team 東京都 141 30 30 21 30 0 30 0

5 03 新田 豊起 BIVOUAC大阪 with RG3 Racing 和歌山県 102 21 25 14 23 19

6 04 奥津 圭一 GarageDEN　吉野組 神奈川県 102 17 21 15 18 18 0 13 0

7 014 湯浅 将司 TEAM S☆S　YUASA　ＹＳＰ香川 香川県 100 23 23 17 20 17

8 204 湯原 寛之 モトスポーツＫ‘ｓ　＆　momoG 長野県 90 13 14 15 21 10 17

9 84 Wagner Travis RSP 東京都 87 17 5 23 19 23

10 404 三輪 丞 KTM東海ファンファンズ 三重県 80 25 19 20 16 0

11 21 傳 研治 からっ風R withチームワーロック 群馬県 77 9 13 19 16 20

12 24 今井 規之 長野県 76 5 12 25 6 6 8 14

13 59 竹田 勉 闢廬零神愚 長野県 73 8 0 2 17 20 14 12

14 042 野口 久友 teamNEWTON BLACK edition 大阪府 70 11 18 23 18

15 1 小松 誠一郎 長野県 68 16 19 21 12

16 42 奥吉 創 6348RT 兵庫県 67 0 18 20 15 12 2

17 304 福田 竜三 ウブカタジャパン 東京都 57 7 8 8 16 9 9

18 35 小林 信介 長野県 49 12 6 10 11 10

19 81 矢野 ウーゴ A.I.R 愛知県 41 10 15 16

20 243 大霜 貴央 バイカーズベア 広島県 39 1 11 27

21 4 小倉 広行 THS Racing 岡山県 38 27 11

22 1007 加藤 真也 ティスレーシング＆ノグノート 大阪府 36 4 8 13 4 1 4 2

23 11 新藤 和人 カヤバレーシング 岐阜県 34 14 5 15 0

24 34 Stephen Bryant snowlineslodge.com 長野県 31 15 16

25 022 宮原 淳二 スバルショップヤマトオート　/　NNRC 長野県 30 30

26 225 高橋 宏昌 Bamboo Riders 愛知県 28 15 13

27 256 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY　with SKUNK 愛知県 26 12 14

28 1045 河原 栄護 Team へっぽこ 広島県 24 0 6 17 1 0

29 310 鈴木 剛史 地獄の軍団 長野県 24 7 5 5 3 4

30 048 山崎 直樹 KAMON Racing 神奈川県 21 21

31 417 森田 一也 チーム群馬 群馬県 21 1 19 1

32 046 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 20 20

33 541 湯本 泰三 東京都 20 7 13

34 018 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ&闇雲 栃木県 19 19

35 83 山本 三司郎 ウッズ下市ごきげんクラブ 奈良県 19 19

36 936 小川 澄佳 ガレージ・ハイブリット 茨城県 19 0 0 16 1 1 0 1

37 423 佐伯 真 市原レーシング　飯室商店 愛知県 19 3 12 3 1

38 1004 東 光昭 ティスレーシングちーむ 京都府 19 2 5 1 2 4 0 5

39 521 須田 謙蔵 I.R.T. 群馬県 18 18

40 405 玉岡 功史 チーム　ぽ 大阪府 18 18

41 20 廣田 憲司 神奈川県 18 12 6

42 300 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 18 10 8

43 044 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 17 17

44 245 石井 利彦 チーム群馬 群馬県 17 0 11 1 2 0 3

45 039 豊嶋 勇基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 16 6 10

46 41 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 15 15

47 248 伊藤 史朗 Team ITOMO 愛知県 14 14

48 436 市川 学 バイクヤードキヨ&HGOゆっこ動物園 広島県 14 14

49 460 伊東 潤明 NO GUTS BOYS 長野県 14 3 11

50 28 斉藤 幸雄 俺達☆特攻ヤローAチーム＆モトスポーツK’ｓ 長野県 13 13

51 1068 仁科 慎司 あまくちレーシング 岡山県 13 13

52 18 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 13 4 9

53 475 小林 正裕 闢廬零神愚 長野県 13 1 2 8 1 1

54 309 堆 大悟 KTM TOKAI FFS / DAC 愛知県 13 2 7 1 1 0 2

55 280 寺澤 輝昭 モトスポーツK's+NMR 長野県 12 5 7

56 216 白石 竜一 ガマの会 磯整備センター 茨城県 11 11

57 242 安原 則和 Bamboo Riders 愛知県 11 11

58 296 高橋 信也 MSニュートン＆MCジャパン＆スピードハート 大阪府 10 10

59 1002 柘植 博明 岐阜県 10 0 5 1 1 1 1 1

60 61 加藤 耕治 フレアライン 神奈川県 9 9

61 1076 渡邉 広喜 Teamへっぽこ 広島県 9 9

62 339 岸田 崇宏 Spirit of MAZDA 広島県 9 9 0

63 1041 柿本 忠昭 柿本輪業レース部門 兵庫県 9 9

64 43 杉ノ下 博久 KRCカワセレーシング 岐阜県 8 8

65 278 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 8 1 7

66 1142 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 8 2 2 1 3

67 507 中段 直孝 A. I. R. 静岡県 7 7

68 443 土肥 雅之 KTM岡山 広島県 7 7

69 416 竹内 良幸 TEAM 505 愛知県 7 1 3 0 0 1 0 1 1

70 350 和田 一暁 StarsTrading RT 東京都 6 6

71 501 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 6 1 5

72 1011 横田 一平 ウブカタジャパン 神奈川県 6 1 1 1 0 2 1

73 1332 酒井 智之 宮城県 5 5

74 1273 加藤 武範 フレアライン 神奈川県 5 5

75 481 皆川 健一 MOTOCOWBELL   RT 福島県 5 5 0

76 1010 長沼 昌貴 garage SANO 山梨県 5 5

77 260 三輪 浩規 CBRS 静岡県 5 1 4

78 341 大西 和寛 TEAMやぶこぎ 香川県 5 1 4

79 040 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 5 1 4

80 1035 村井 基輝 カスタムジャパン_TIMSUN(ティムソン) 大阪府 5 1 4 0 0

81 1043 織田 道武 マルタコワイ 神奈川県 5 1 1 0 3

82 567 三田 晋 MRP＋WaveFactory 神奈川県 4 4

83 387 松永 匡史 ガマの会　磯整備センター 茨城県 4 4

84 473 西田 勇介 YSP富山WRPR 富山県 4 4

85 1087 山下 竜一 あまくちレーシング 岡山県 4 4

86 564 大木 学 A-ONE &成田モトクロスパーク 千葉県 3 3



87 1242 渡邊 治樹 BAM東ベイシストオート 千葉県 3 3

88 494 門永 哲也 TEAM WISE 富山県 3 3

89 1182 森田 剛史 NEWTON 大阪府 3 3

90 1084 平野 秀典 チームワンダーランド 広島県 3 3

91 413 上田 尚裕 シャーク団　with　Newton 大阪府 3 3

92 572 岩下 力 KTM Japan 東京都 3 1 2

93 486 貝原 孝史 T's garage  ストームレーシング 埼玉県 3 0 1 1 1

94 1226 浦野 卓郎 万太郎レーシング 長野県 3 1 1 1

95 1215 原田 慎亮 ライジングドラゴン長野組 長野県 3 1 1 1

96 1168 児玉 雄哉 MAOUレーシング　神馬林道部 静岡県 3 1 1 1

97 1391 新井 秀岳 群馬県 2 2

98 306 中野 宗和 チキンレーシング盛岡　WithMOTUL 岩手県 2 2

99 546 河田 将志 吉田ジンギスカン 千葉県 2 2

100 571 原田 淳 jon it. 神奈川県 2 2

101 035 牧野 達夫 MX金子組 群馬県 2 2

102 312 草野 弘典 kusano.Racing 福島県 2 2

103 492 高谷 毅 TEAMへたれオフローダー＆シルバラード 京都府 2 2

104 464 梅津 幸司 ウェビック　オフロード部 神奈川県 2 2

105 78 Rowe Dave Snowlines Lodge 長野県 2 2

106 1071 大林 正典 瀬戸レーシング 愛媛県 2 2 0

107 1067 橘高 元知 TEAMへっぽこ 広島県 2 2 0

108 333 井上 浩伸 CLUB TECHNIX 埼玉県 2 2

109 1089 中村 誠 ダートバイクZIM 山口県 2 2

110 1050 堂野前 克典 2 2

111 412 久保田 圭 静岡県 2 2

112 1187 有馬 義徳 人壽工業&NUTEC&モトサロン 滋賀県 2 0 1 1

113 1170 摩庭 一修 フレアライン 神奈川県 2 1 1

114 1270 安西 秀樹 カタクラ 神奈川県 1 0 1

115 1378 大橋 恵太 StarsTradingRT 神奈川県 1 1

116 372 北野 大知 ペンギンレーシング with ピュアテック 東京都 1 1

117 1379 小松 優貴 StarsTradingRT 東京都 1 1

118 1363 松本 亜希子 MOTOSYTLE +SHINKO 京都府 1 1

119 1382 宇賀神 充彦 栃木県 1 1

120 1388 森川 浩 BAM東　ベイシストオート 千葉県 1 1

121 1143 山口 健俊 R.P.SANTANA feat.MRP 6 onemake 茨城県 1 0 0 1

122 1020 三石 勲 ドリルレーシング I&M 神奈川県 1 0 1

123 559 沓沢 征紀 C for Racing 神奈川県 1 1

124 548 柴崎 良 柴崎塗装工業所 埼玉県 1 1

125 530 小泉 悟 チームトマトWithライズ&ライド 千葉県 1 1

126 1357 髙橋 正人 和田屋SRC　2nd 岩手県 1 1

127 543 今泉 健 タービュランス 千葉県 1 1

128 533 五十嵐 貴幸 ぼぶつべ版 埼玉県 1 1

129 1251 佐々木 保明 宮城県 1 1

130 365 中村 賢二 岩手県 1 1

131 1264 高橋 純 IMC XR's LABO MD30 千葉県 1 1

132 1282 長沼 輝 亀さんと愉快な仲間達 千葉県 1 1

133 1220 堀中 清 ヴァンサンク&Moty's 栃木県 1 1 0

134 415 伴 裕也 Team FTW with GARAGE911 愛知県 1 0 1

135 1205 野澤 輝幸 長野県 1 1

136 1196 林 幸浩 モトピットヒオキ☆オシャレイカチ 長野県 1 1

137 506 高下 和嗣 A.I.R 静岡県 1 1

138 512 木下 健二 静岡県 1 1

139 1201 清水 貴博 Ridge Cycle 神奈川県 1 1

140 503 二木 英明 長野県 1 1

141 1213 清水 有二 TEAM  Green Foods 東京都 1 1

142 931 木村 美嘉 HTS with RSP SERVICE ＆ MCｰJapan 宮城県 1 0 1 0 0

143 1169 西郷 嘉仁 マオウレーシング神馬林道部with掛川スズキ 静岡県 1 1 0

144 1181 杉下 功一 KRCカワセレーシング&バイクボンバー 岐阜県 1 1

145 488 竹松 圭 伊那ドロドロ会 長野県 1 1

146 1172 平野 智也 チームきこり 福井県 1 1

147 487 段本 英輝 善五郎レーシング 岐阜県 1 1

148 485 大橋 秀康 タービュランス 千葉県 1 1

149 459 浜野 健太郎 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 1 1

150 1061 三谷 真人 山田塾 京都府 1 1

151 409 氏得 純也 アディクトスコーヒー　レースチーム 静岡県 1 1

152 1146 林 英明 長野県 0 0 0 0 0 0

153 1096 杉山 亮介 Maouレーシング 神馬林道部 静岡県 0 0 0 0 0

154 1237 能都 達雄 ウブカタジャパン 神奈川県 0 0 0

155 1231 小林 善郎 チーム群馬 群馬県 0 0 0

156 1176 塩崎 征平 Maouレーシング 神馬林道部 静岡県 0 0 0

157 469 佐藤 元 東京都 0 0 0

158 234 西原 彰宏 長野県 0 0

159 1395 久保 健二 長野県 0 0

160 1377 駒場 聖剛 STM レーシング 栃木県 0 0

161 937 中川 慶子 Full energy 東京都 0 0 0 0 0

162 1353 高橋 洋憲 千葉県 0 0

163 527 秋元 広之 千葉県 0 0

164 1256 伊藤 武行 東京都 0 0

165 1319 市川 一也 茨城県 0 0

166 1301 宮寺 俊樹 アラスキレーシング 千葉県 0 0

167 1249 山田 真也 kamonracing&garage71 神奈川県 0 0

168 1360 稲垣 正倫 Off1.jp 東京都 0 0

169 1321 錦織 豊 東京都 0 0

170 529 大野 進一 ナリトモ 来来　赤野菜 千葉県 0 0

171 1255 小林 正幸 国本フレンズ 千葉県 0 0

172 570 佐藤 智和 埼玉県 0 0

173 1265 永澤 毅 だ～り～ 千葉県 0 0

174 1348 手塚 昌宏 ヴァンサンク&Moty's 栃木県 0 0

175 1248 松田 俊彦 JASH Racing team 千葉県 0 0

176 1309 伊藤 一憲 神奈川県 0 0

177 1326 足立 義宗 道楽林道 埼玉県 0 0

178 1305 松村 武雄 エトワス 千葉県 0 0

179 1271 矢吹 渡夢 千種レーシング 千葉県 0 0

180 1367 藤浪 南 ガレージターゲット 東京都 0 0

181 1267 豊島 良太 千葉県 0 0



182 1276 山下 裕史 フレアライン 神奈川県 0 0

183 989 小山 朋子 豊洲魚市場林道部 千葉県 0 0

184 1352 平井 秀宗 にくきゅー 新潟県 0 0

185 1306 屋宜 博人 365(Sanrokugo) 東京都 0 0

186 1344 相子 亮一 りょうさん一人旅 栃木県 0 0

187 1361 モウラ ダニエル A.I.R 愛知県 0 0

188 1365 錦見 洋紀 モトライン 東京都 0 0

189 1366 伊東 和雄 千種レーシング(仮) 千葉県 0 0

190 1254 柳原 久人 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

191 990 斉藤 智子 T'GARAGE 埼玉県 0 0

192 1294 内海 真宏 千葉県 0 0

193 1278 山口 稔夫 千葉県 0 0

194 1281 土井 誠 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

195 463 篠崎 典之 チーム群馬 群馬県 0 0 0

196 499 永瀬 康亘 ハネウマライダーズ with YEC 静岡県 0 0

197 935 和田 綾子 和田屋src 千葉県 0 0

198 1245 森 一広 アサマT.C. 栃木県 0 0

199 426 渡辺 直志 Team FTW 愛知県 0 0

200 1210 吉藤 篤男 兵庫県 0 0

201 489 下平 稔 長野県 0 0

202 491 中谷 彰良 TigerCapital 東京都 0 0

203 1171 藤原 啓善 Maouレーシング　神馬林道部 静岡県 0 0

204 981 冨満 紀三子 TigerCapital 東京都 0 0

205 1147 山口 俊介 MAD新潟BLACK 新潟県 0 0

206 980 柏瀬 こずえ ガレージハイブリット 栃木県 0 0

207 456 棚元 茂和 Wr-PowerRacing 富山県 0 0

208 1109 伊藤 健太郎 BOSCH M.S.C 埼玉県 0 0

209 432 伊藤 慶太 岡山県 0 0

210 1074 安井 敬一 ﾃｨｽﾚｰｼﾝｸﾞ 大阪府 0 0

211 1085 小野田 篤 岡山県 0 0

212 438 綿貫 太介 へっぴり牧場&t-FLEX 鹿児島県 0 0

213 1073 飛野 智洋 ティスレーシング 大阪府 0 0

214 1039 桜井 裕司 HI-POINT skunk choppers 愛知県 0 0

215 406 熊平 剛典 TwisterRacing &クラブ前田制作 静岡県 0 0

11

Ranking FUN - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 016 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 217 27 30 16 30 30 27 27 30

2 09 福森 寿明 RG3racing 三重県 158 23 15 20 25 27 23 25

3 82 小倉 秀昭 CLUB Technix 岐阜県 156 19 18 30 23 15 18 13 20

4 2 今坂 純也 DIRT SKIP 神奈川県 132 12 23 17 18 9 20 17 16

5 10 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 122 16 17 20 25 17 4 23

6 021 村木 幸春 チームカントリー 新潟県 121 30 27 0 30 30 4

7 17 笹岡 秀人 THE CHASER!! 高知県 118 14 25 18 19 21 18 3

8 15 奥川 泰之 ティスレーシング+SHINKO+RG3 大阪府 114 20 14 13 1 10 19 19 18

9 63 橋本 将央 my企画＆k-cross.ZUGAGA 埼玉県 101 15 10 6 14 19 13 14 10

10 8 小池 昇 マラスキR 埼玉県 96 21 21 10 23 21

11 901 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 89 11 16 25 1 1 12 12 11

12 08 橋本 努 Bamboo Riders & Shinmei-cen 愛知県 86 25 27 17 17

13 29 八代 淳 TEAM ZUGAGA with MY企画 埼玉県 81 13 5 5 13 2 16 15 12

14 010 江口 泰範 YSP 豊川 with SHINKO & バンブーライダース 愛知県 79 20 21 11 1 15 11 0

15 03 新田 豊起 BIVOUAC大阪 with RG3 Racing 和歌山県 73 25 21 27

16 51 松本 栄一 MRT/JERRY‘S 大阪府 64 5 13 4 1 23 0 9 9

17 25 網本 忠幸 SP忠男広島RT 広島県 60 18 19 23

18 6 鈴木 義典 505突き屋二輪俱楽部 愛知県 57 17 21 19

19 209 近藤 勇作 TEAM MIZUHO 岡山県 48 21 27

20 214 石黒 宏一 SKOC&イエローフラッグ 新潟県 43 10 16 2 2 13

21 71 和田 倫生 Club Beers 神奈川県 38 11 0 8 0 19

22 457 山下 和男 DuneMoto 山梨県 37 2 11 5 5 14

23 227 森勢 俊也 チャレンジャーwithニュートン 大阪府 36 10 7 0 9 6 1 2 1

24 207 龍山 卓矢 人壽工業RT ＆ NUTEC 滋賀県 35 7 2 14 1 1 8 0 2

25 18 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 31 14 2 15

26 39 岩辺 政敏 1up style racing 静岡県 30 0 20 9 1

27 291 瀧 強志 TEAM S☆S　YUASA 香川県 27 2 9 1 14 1

28 19 高島 琢巳 チームスライドライド／ティスレーシング 大阪府 26 3 16 7

29 219 小山 隆雄 イエローフラッグ 新潟県 26 5 13 5 1 2

30 1116 永島 明広 ウマイラズ 栃木県 26 12 6 3 5

31 019 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 25 25

32 313 青木 英典 ＴＥＡＭ　HOLSTEIN 長野県 25 7 18

33 208 市川 晋 KTM東海FFS 埼玉県 24 1 4 15 0 0 3 1

34 241 森 寿光 RISE&RIDE with 成友 千葉県 23 16 7 0

35 1018 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 22 5 8 7 1 1

36 49 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 21 9 12

37 047 大内 健八 城北ライダース 埼玉県 20 20

38 474 大澤 克 闢廬零神愚アキホレーシング&桜花園 長野県 20 5 11 1 3

39 233 山本 朗太 TEAM鶴里withルサンバレー 愛知県 17 17

40 305 上入佐 勝久 TEAM-FLEX+へっぴり牧場 福岡県 17 6 11

41 50 水川 暢彦 TEAM RR 香川県 17 4 1 0 4 8

42 213 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 17 8 3 6

43 1006 門田 健一 ティスレーシング 大阪府 16 3 4 0 5 2 1 1

44 451 渡邊 和磨 nabechan-ok! 茨城県 15 15

45 64 溝口 勇 Spline 愛知県 15 3 12 0

46 44 遠藤 英典 B-1ED 香川県 15 5 10

47 455 長嶺 佐登志 SKOC＆イエローフラッグ 新潟県 13 2 4 1 1 5

48 40 内村 智 24Service 熊本県 12 12

49 299 安藤 学 MRT／JERRY'S 大阪府 11 0 8 2 0 1

50 317 高野 文良 kamonレーシング 神奈川県 11 4 7

51 1336 木村 篤史 TeamPowerBand 東京都 10 10

52 424 池田 道彦 スクエアークロス 大阪府 9 9

53 87 大崎 哲也 YSP富山＆WRパワーレーシング 富山県 9 5 4

54 381 平野 和嘉 市原レーシング突き家505 愛知県 9 4 1 2 1 1

55 1050 堂野前 克典 兵庫県 9 3 1 3 1 1

56 557 村田 哲也 WaveFactoryRT&MRP 神奈川県 8 8

57 337 宮坂 雅樹 地獄の軍団 長野県 8 8

58 354 広井 明男 Enjoy with jon it 新潟県 8 0 7 0 1 0



59 274 梶原 広文 ティスレーシング 大阪府 8 6 2

60 422 村上 浩之 市原　505 突き家 98% 愛知県 7 4 1 1 1

61 13 二口 智彦 ＹＳＰ富山＆ＷＲパワーレーシング 富山県 7 0 2 3 2

62 284 井上 洋 デブレーシング 東京都 6 6

63 86 林 兼司 フレアライン＆前田製作 神奈川県 6 6

64 1141 堀江 光洋 MテックwithモモG 長野県 6 1 4 1

65 417 森田 一也 群馬県 6 2 3 1 0

66 293 小橋 一男 長野県 6 2 2 1 1

67 434 石川 朋広 akebono with NAGmotors 埼玉県 6 1 1 1 1 1 1

68 250 佐々木 光輝 BOSCH.M.S.C with MRP 埼玉県 5 5

69 1108 御船 慶 のろのろのろ 岡山県 5 5

70 427 栗原 政利 アクティブ☆山崎工業☆KEEPチーム群馬 群馬県 5 1 4

71 1371 中根 健 城北ライダース 千葉県 4 4

72 468 岡田 剛 GOK Inc. 埼玉県 4 4

73 235 増田 実生 full energy 東京都 4 2 1 0 1 0

74 466 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 with MOTUL 岩手県 3 3

75 1070 古谷 昌裕 US-SAIJO with BAMFY 山口県 3 0 3

76 1104 和田 清賢 Teamへっぽこ 広島県 3 3

77 244 藤吉 吾一 ダッチョウズ＆オフロードエントリーショップ 兵庫県 3 3

78 510 鷲見 隆 Team momoG+SMPC 長野県 3 1 2

79 1010 長沼 昌貴 garage sano 山梨県 3 2 1

80 228 内田 賢文 KTM京都会長レーシング 滋賀県 3 1 0 2

81 1019 河本 大也 Good Times 広島県 3 0 1 2

82 1064 安西 修一 グッドタイムス 広島県 3 2 0 0 1

83 461 木村 恵介 群馬県 3 0 1 1 1

84 1135 DRAGO FREDERIC 群馬県 3 1 1 1

85 275 栗林 俊治 チームワイワイ 徳島県 3 0 1 1 1

86 525 児玉 敬介 デコボコフレンズ 茨城県 2 2

87 437 池田 義之 6348RT GHmoto 兵庫県 2 2

88 22 大橋 信之 MAD新潟　withにゃんすーみ 新潟県 2 2

89 1233 羽田 強一 HADA Racing ウブカタジャパン 神奈川県 2 1 1

90 448 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 2 1 0 1

91 1114 大内 智 ウブカタジャパン 東京都 2 1 1 0

92 419 山下 浩司 オワコマ単車部 愛知県 2 1 0 1 0 0 0

93 1027 橋本 幸一 NKZ塾 埼玉県 2 1 0 1

94 1060 島内 康光 高知県 2 1 1

95 1212 百瀬 義昭 モトピット　ヒオキ 長野県 1 0 1

96 578 平野 公章 平野商会 OLD-KIDS 静岡県 1 1

97 583 小牧 利章 カミナリ一門 東京都 1 1

98 577 熊木 則明 Team momoG＋SMPC 長野県 1 1

99 413 上田 尚裕 シャーク団　with　Newton 大阪府 1 1

100 574 山岡 慎太郎 東京都 1 1

101 1386 永井 孝男 タカオガレージ 群馬県 1 1

102 1197 壬生 成巳 ゆるタン 長野県 1 0 1

103 1345 中嶋 淳 みる軍団　with　太助 愛知県 1 1

104 67 松井 栄一郎 BOSCH　M.S.C 群馬県 1 1

105 1304 溝口 誠司 千種レーシング　hobojungle 千葉県 1 1

106 540 鈴木 浩二 トマト SEKIMOTORS 千葉県 1 1

107 498 青木 正和 ライト 東京都 1 1 0

108 1203 志村 和則 フリーダム　ナナ 東京都 1 1 0

109 502 黒柳 央 NNRC 長野県 1 1

110 520 倉澤 健一 長野県 1 1

111 328 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 1 1

112 1195 白井 博章 谷田部エンデューロ部 千葉県 1 1

113 1206 新津 宏 ウーパンズ 群馬県 1 1

114 511 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー 山梨県 1 1

115 1012 大矢 勝行 ティスレーシング/スライドライド 神奈川県 1 0 0 1 0 0 0

116 379 石川 明 Spline 静岡県 1 0 1 0 0 0

117 356 新井 辰也 茨城県 1 0 1 0 0

118 1133 間島 篤 新潟県 1 0 1 0 0

119 1178 安井 崇 神奈川県 1 1 0

120 1120 荒 喜弘 NKZ塾 埼玉県 1 0 1

121 77 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 1 1

122 483 山下 吾郎 モトクロスファイン 大阪府 1 1

123 1157 高橋 博毅 チキンレーシング盛岡withMOTUL 岩手県 1 1

124 490 貞守 正樹 モトクロスファイン 大阪府 1 1

125 470 小嶋 公史 猿Tドッグ 東京都 1 1 0 0

126 1131 増田 美照 TEAM ZUGAGA with k-croos 東京都 1 1 0

127 1112 矢澤 裕一 ガレージサイコー 群馬県 1 1 0

128 397 山下 旭 チーム　みずほ 岡山県 1 1 0

129 447 伊東 哲 伊東二輪林道部 東京都 1 1

130 1137 山田 尚生 IMC 長野県 1 1

131 1015 本田 晃 HONDA吉井・美和 奈良県 1 1 0 0 0

132 1032 古沢 泉 モトスポーツK's 長野県 1 1 0 0

133 402 中村 恵一 COCONUT RT+モトアサイン 大阪府 1 1

134 355 宇津野 健一 MOTOCOWBELL　RT 長野県 1 1

135 1031 西岡 務 レーサー  westHill 徳島県 1 1

136 1058 佐藤 純弘 ビバーク大阪with中山レーシング 和歌山県 1 1

137 1048 須川 聡康 ハスクバーナ京都withOBAstyle 京都府 1 1

138 961 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 0 0 0 0 0 0 0

139 1110 小林 恒夫 ガレージサイコー 栃木県 0 0 0 0 0

140 353 青木 克己 フォレストひよこSP 東京都 0 0 0 0 0

141 1241 松野 光晴 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0 0 0

142 982 山本 佐富美 こたつね工務店with505&市原レーシング 石川県 0 0 0 0

143 449 西尾 賢三 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0 0

144 1113 村田 裕 栃木県 0 0 0 0

145 1328 川上 正博 NRC 栃木県 0 0 0

146 556 岸澤 秀夫 DIRTSPORTS 埼玉県 0 0 0

147 1291 伊藤 達也 カタクラ＆フレアライン 東京都 0 0 0

148 1342 天野 誠 神奈川県 0 0 0

149 1193 山野井 弘一 東京都 0 0 0

150 1188 内田 剛 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0

151 1204 渡辺 昌紀 東京都 0 0 0

152 1229 高嶋 賢一 マッサージたかしまさん 山形県 0 0 0

153 1140 中田 雄介 アルタイヤモーター 東京都 0 0 0



154 1383 二股 信介 Husq&WP SHOP ヒラタモータース 京都府 0 0

155 1290 齋藤 博之 泥んこライダーズ 栃木県 0 0

156 575 藤村 繁男 新潟県 0 0

157 576 勝俣 豪 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0

158 1374 原田 直樹 Team momoG 長野県 0 0

159 1375 山﨑 勇治 長野県 0 0

160 1373 三田村 広司 長野県 0 0

161 1384 糟谷 豪 埼玉県 0 0

162 1390 斎藤 光之 ロケットレーシング 新潟県 0 0

163 378 横内 正 Shop　Top 長野県 0 0

164 1037 水沼 三津男 栃木県 0 0 0 0 0 0

165 1115 都竹 哲朗 チームみずほ&TRI 神奈川県 0 0 0 0

166 1219 木村 武史 ☆フリーダム  ナナ☆ 東京都 0 0 0

167 1228 和田谷 広一郎 チームアップル 埼玉県 0 0 0

168 1191 伊藤 忠彦 オフロードの集い＆千種レーシング 千葉県 0 0 0

169 1122 高橋 勝利 Wave Factory RT ガレージサイコー 栃木県 0 0 0

170 450 亀井 順 フレアライン 神奈川県 0 0 0

171 346 鎌田 政人 千葉県 0 0

172 568 久山 敬介 東京都 0 0

173 560 片倉 弘 チームケイズ 埼玉県 0 0

174 547 引田 哲 etwas 千葉県 0 0

175 555 阿部 千史 BASE CAMP RT 神奈川県 0 0

176 545 井上 専也 メッツ 千葉県 0 0

177 549 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 0 0

178 539 竹之下 聡 チーム保護犬親子＆タービュランス 千葉県 0 0

179 283 佐藤 正一 teamB.B.Q 福島県 0 0

180 553 嶋立 浩一 DAMIAN CLUB 栃木県 0 0

181 370 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 0 0

182 524 針木 康行 NAGmotors 東京都 0 0

183 550 関口 努 ライト 東京都 0 0

184 538 根本 聡 R&Rチームトマト 茨城県 0 0

185 1316 高橋 滋 フリーダムナナ&Takahashi-Racing 東京都 0 0

186 1268 中村 知史 フレアライン 神奈川県 0 0

187 1340 西澤 浩二 モトビルド神原 茨城県 0 0

188 552 原 隆紀 ライト 東京都 0 0

189 1258 大溝 和則 チーム和田浦&ベスト電器和田浦店 千葉県 0 0

190 1272 本間 裕司 ほんま家 神奈川県 0 0

191 1275 小澤 孝至 チーム田んぼ屋 千葉県 0 0

192 1253 東山 謙一 千葉県 0 0

193 1261 鈴木 淳一 292 Link ぬ林道部 千葉県 0 0

194 1277 三澤 雄三 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

195 1349 酒井 衛 ヴァンサンク&Moty' 栃木県 0 0

196 972 木村 博美 TeamPowerBand 東京都 0 0

197 1327 大石 裕之 東京都 0 0

198 1354 大橋 史男 東京都 0 0

199 986 齋藤 弥生 千葉県 0 0

200 1343 小川 功 功和軍団泥んこ倶楽部 東京都 0 0

201 1330 武田 正衛 千葉県 0 0

202 1250 深津 淳 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

203 1362 新穂 和亮 チームカド 千葉県 0 0

204 1246 三枝 亨 千葉県 0 0

205 1297 小瀬川 元 BUCHレーシング野部 神奈川県 0 0

206 1285 福田 宏之 神奈川県 0 0

207 1339 鈴木 宏明 功和軍団泥んこ倶楽部 東京都 0 0

208 1320 森 剛 神奈川県 0 0

209 1346 田辺 伊智朗 埼玉県 0 0

210 558 樋渡 大 BFL-RAY 東京都 0 0

211 1292 東田 導彦 千葉県 0 0

212 1324 上原 徹 カタクラ＆フレアライン 東京都 0 0

213 1337 並木 泰史 トーテムポール葛飾オフロード部 東京都 0 0

214 528 三浦 勝 Kisarazu Base 神奈川県 0 0

215 1334 渋田 廣林 TeamPowerBand 東京都 0 0

216 1299 大岸 範行 たぬきオヤジ 千葉県 0 0

217 1183 海良 幸治 RSP SERVICE 愛知県 0 0 0

218 1175 日下田 勇 ヴァンサンク＆イサムアーキテクツ 栃木県 0 0 0

219 518 宮崎 大吾 神奈川県 0 0

220 509 吉良 考史 凸凹 DEKOBOKO 神奈川県 0 0

221 1235 青木 健一 愛知県 0 0

222 504 野本 大介 ＯＭＦ 神奈川県 0 0

223 496 大杉 貴 もういっちょ 静岡県 0 0

224 300 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 0 0

225 1192 澁谷 大介 Club　DOING 愛知県 0 0

226 1221 熊谷 勉 k's racing KTM群馬 群馬県 0 0

227 1211 近藤 美博 Team アース•ラン 愛知県 0 0

228 1209 野口 英康 Fantic Motorists Racing 東京都 0 0

229 1199 伊東 雄一 チームちんちくりん 静岡県 0 0

230 1207 秋田 啓介 Teamアース・ラン＆メラニンお一人様 愛知県 0 0

231 984 熊谷 多加子 モトショプシロタ 群馬県 0 0

232 1189 西島 義信 フリーダムナナ 東京都 0 0

233 1208 田代 努 ＪＪＳ 愛知県 0 0

234 1238 河西 修一 闢盧レーシング 長野県 0 0

235 1080 黒川 健吾 Good Times 広島県 0 0 0 0 0

236 420 青木 啓彰 flower  music  635 大阪府 0 0 0 0

237 034 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 0 0

238 484 帆苅 武生 タービュラン 千葉県 0 0

239 1128 中村 康弘 熊谷レーシング 埼玉県 0 0

240 439 大塚 正樹 ＣＡＯＦＥＮ－ＪＡＰＡＮ 東京都 0 0

241 396 石田 政之 香川県 0 0

242 1042 川村 昭弘 大阪府 0 0

243 1059 丹羽 宏充 TEAMマルペス 兵庫県 0 0

244 1001 石間 敦史 AIR　YOBC 静岡県 0 0

245 1055 明石 浩一 大阪府 0 0

246 1052 天野 秀康 HI-point モロコシオフローダーズ 愛知県 0 0

247 1022 石田 敬一郎 TEAM ダートバイクプラス 静岡県 0 0
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Ranking FUN - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 1 神馬 健 THS  Racing  OLD-KIDS   平野商会 静岡県 182 30 21 30 30 27 19 25

2 62 武井 邦夫 team ナポ 長野県 159 15 30 23 20 18 18 14 21

3 2 小林 基訓 FLAIRLINE&X-PARK勝沼 長野県 158 27 27 27 25 17 15 20

4 6 鈴木 義典 505突き屋二輪俱楽部 愛知県 125 23 27 23 25 27

5 7 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 116 21 25 17 17 16 10 10

6 3 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 115 25 23 21 30 16

7 22 大橋 信之 MAD新潟withにゃんすーみ 新潟県 106 21 21 25 20 19

8 1105 室谷 勝二 神奈川県 96 30 12 16 12 11 15

9 240 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 85 19 19 11 15 21

10 254 岡本 勝哉 ビバーク大阪withヒラタ自動車 奈良県 84 20 27 20 0 6 11

11 212 林 宏之 激動レーシング 新潟県 78 11 20 13 17 17

12 11 谷口 幸男 YSP富山&WR.PR 富山県 67 25 23 19

13 330 泊 秀和 愛知県 66 21 0 14 13 5 13

14 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 61 15 15 9 13 9

15 14 佐藤 敬司 YSP富山＆WRパワーレーシング 富山県 60 30 30

16 277 山田 博介 YAWARA.V.R.C 茨城県 51 16 19 8 8

17 1003 文谷 耕治 THS Racing 岡山県 50 17 25 8 0

18 273 小林 孝也 K-プロジェクト 神奈川県 49 10 12 10 12 5

19 31 位頭 和治 TEAM S☆S　YUASA 徳島県 46 23 23

20 66 小池 一彦 山梨県 46 18 14 14

21 99 田中 弘行 デコボコフレンズwith成田mxp 千葉県 43 20 23

22 482 宮浦 和人 栃木県 37 14 11 12

23 1040 伊藤 幹夫 岐阜県 36 14 20 0 0 2 0

24 551 須貝 学 FFFレーシング 東京都 34 16 18

25 15 伊田 井佐夫 KAMIKAZE130 埼玉県 27 27

26 1118 鈴木 秀明 宮城県 27 13 5 9

27 6 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 18 18

28 292 岩渕 郁也 ペンギンレーシングwithピュアテック 埼玉県 18 18 0

29 290 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 17 0 10 0 7 0

30 335 浦川 博史 キッチン・ドリンカーうら川商店 京都府 16 16

31 1174 宮部 浩司 愛知県 13 9 4

32 1364 鹿沼 秀明 アカギダックテイルズ 群馬県 11 4 7

33 282 石田 浩 イエローフラッグ 新潟県 9 9

34 516 青木 浩之 デコボコフレンズ 埼玉県 7 7

35 1394 山崎 啓次 はだエプ&ライディングモード 長野県 6 6

36 1026 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 6 6

37 579 渡邊 保 OLD-KIDS　X-PARK勝沼 山梨県 5 5

38 544 島津 良行 デコボコフレンズ 千葉県 5 5

39 369 佐久間 光平 長野県 5 5

40 74 吉川 真治 BOSCH M.S.C 埼玉県 4 0 0 0 4 0

41 1260 古野 和典 マイロードⅡ 東京都 3 3

42 1279 園田 章人 東京都 3 3

43 1263 田中 秀明 YMEF 静岡県 2 2

44 1257 岡田 正弘 GTRoff部 千葉県 2 2

45 1066 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 0 0 0 0 0 0

46 1081 須浪 壽 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0 0 0

47 1323 櫻井 司朗 フリーダムナナ　おやじ 東京都 0 0

48 522 並木 孝治 並木★ん玉レーシング 千葉県 0 0

49 563 日暮 昭男 HOS 千葉県 0 0

50 1247 瓦口 泰一 RISE & RIDE 成友 茨城県 0 0

51 1318 山中 貴樹 Motoline 東京都 0 0

52 1214 松本 展岳 JJS 静岡県 0 0

53 1230 末石 健次郎 MC-Japan 長野県 0 0

54 1202 高田 博昭 ウブカタジャパン 神奈川県 0 0

55 1138 若林 融 個人 長野県 0 0

56 1014 玉岡 久美子 チームぽっちゃり STABLE 大阪府 0 0

57 1029 松本 哲 雲黒斎 鳥取県 0 0

58 1054 青木 健一 モトパークHRT＆モトカウベル 山形県 0 0
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Ranking FUN - over ７０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 1021 鈴木 保志 モト、コムラート 神奈川県 180 30 30 30 30 30 30

2 1077 藤川 安則 リリーアニマルクリニックRC 広島県 60 30 30

3 1117 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 52 0 27 25

4 1376 大野 利一 チーム常願寺&レッドテイル 富山県 27 27

5 1288 行木 博 オレンジ・カウンティ幕張 千葉県 27 27

6 1126 青木 千寿 出川すずめ会 長野県 27 27

7 366 小向 力 青森ババナ＆SCタカノス 青森県 25 25

8 1296 豊田 保 チームタモ 千葉県 23 23

9 1111 大橋 一雄 栃木県 0 0 0 0
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Ranking Student オープン NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 906 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア  with  SHINKO 広島県 186 27 27 27 27 30 23 0 25

2 1028 藤原 宗胤 フレアライン&東京工芸大学 神奈川県 156 23 21 23 25 21 20 23

3 205 山田 嵐士 野田ジュニアRC 山梨県 120 30 30 30 30

4 582 瀧村 然自 SCF＆バイクボンバー＆ＫＲＣ＆SHINKO 岐阜県 107 30 23 27 27

5 1005 橋本 大喜 Bamboo Riders ＆ GAMMy with Young Guns 愛知県 66 25 20 21

6 430 馬場 新一郎 Twister Racing 佐賀県 60 30 30

7 429 奥吉 樹 6348RT 兵庫県 59 20 19 0 20

8 903 保坂 明日那 ビバーク大阪withRG3Racing 千葉県 46 25 21

9 398 西村 太一 林道単車会 長野県 39 19 20

10 1359 岩田 空峨 RCサーキットマイピット岐阜 愛知県 37 18 19

11 27 水野 零埜 Teamダートバイクプラス瀬戸店 愛知県 27 27

12 1177 且原 朋弥 ENDURANCE下関 with テントウムシ 男汁 山口県 27 27

13 1335 木村 優希 TeamPowerBand 東京都 25 25

14 472 秋庭 光希 MMCエンデューロ 茨城県 25 25

15 1106 馬場 凌太郎 TwisterRacing 佐賀県 25 25

16 1095 小無田 哲平 チームフジサワ＆のもえん 長崎県 25 25

17 347 寺田 楓波鷹 千葉県 23 23

18 1088 庄賀 匠未 広島県 23 0 23

19 303 石井 紀宏 FLAIR-LINE 東京都 23 23

20 580 佐藤 祐季 K-cross racing 新潟県 21 21



21 1184 大門 柊 バイクボンバー 岐阜県 21 21

22 934 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RACING 広島県 21 21

23 1186 芦田 健 信州大学モーターサイクル部 長野県 20 20

24 1358 山田 龍晴 Team Power  Band 茨城県 19 19

25 237 木村 絢斗 群馬県 19 19 0

26 585 楊 瑾瑜 ZUUMAV 神奈川県 18 18

27 1016 今井 省吾 長野県 18 18

28 1385 青木 聖直 東京都 17 17

29 1262 横沢 春人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 17 17

30 1393 伊良皆 龍翔 沖縄県 16 16

31 1331 矢野 大洋 ガレージターゲット 千葉県 16 16

32 1311 古川 宗一朗 24service 御所オートランド 熊本県 15 15

33 1341 會澤 夏樹 市原技専卍じゃね？！ 千葉県 14 14

34 1151 杉山 晄也 カトモ 静岡県 0 0 0

35 1389 小林 龍矢 闢廬零神愚　アキホレーシング 長野県 0 0

36 1333 渋田 芳河 TeamPowerBand 東京都 0 0

37 1347 眞田 蓮 ペテン商会 千葉県 0 0

38 519 渡辺 朔 Team FTW 愛知県 0 0

39 1078 岡本 矗 ランバージャックスレーシング 兵庫県 0 0 0 0

40 977 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 0 0

41 1033 大津 颯太郎 moto club OPEN AREA 愛知県 0 0
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Ranking COMP - １２５ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 171 渡辺 敬太 Beta FULL GAS Racing & フレアライン 神奈川県 232 30 30 30 22 30 30 30 30

2 342 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 106 18 20 14 11 16 16 11

3 558 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 81 15 22 15 14 0 15

4 333 塩沢 哲司 長野県 74 16 25 7 14 12

5 361 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 69 14 20 25 10

6 698 寺久保 勇 PITシマユウ 埼玉県 64 22 22 20

7 761 橋本 大喜 バンブーライダース＆ガミーレーシング 愛知県 60 9 18 20 13

8 570 古畑 元気 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 56 20 16 20

9 378 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブby.momoG 長野県 50 25 25

10 599 坂本 博之 栃木県 50 13 16 6 15

11 125 山崎 直樹 KAMON Racing 神奈川県 47 25 22

12 122 岩嵜 優 MSニュートン＆MCジャパン＆スピードハート 大阪府 44 22 22

13 05 岩鬼 久重 Ridge Cycle & Shinko 神奈川県 43 25 18

14 657 久保田 英 X-PARK勝沼 静岡県 38 20 18

15 667 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 36 9 13 13 1

16 515 石井 銀侍 チーム群馬 群馬県 35 12 14 9

17 598 勇都 康希 チーム喜界島 大阪府 33 0 15 18 0

18 520 島田 優 PITシマユウ 東京都 30 30

19 786 後藤 泰之 Oc幕張＆アクト＆フラッシュ村　村民 千葉県 29 8 13 8

20 382 川崎 勝人 富士ライダース 静岡県 25 25

21 503 松村 直人 ゆるオフざけ部 千葉県 25 25

22 744 村田 昌之 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 25 13 0 12 0

23 726 且原 圭 ENDURANCE下関 with TENTOUMUSHI 山口県 22 22

24 523 沼田 基孝 和田屋SRC 千葉県 22 12 0 10

25 374 産方 卓也 ウブカタジャパン 神奈川県 20 20

26 518 山口 慧 BASE CAMP RT 神奈川県 18 18

27 743 田村 昂陽 pitシマユウ 東京都 18 18 0

28 721 且原 朋弥 ENDURANCE下関 with テントう虫  男汁 山口県 18 18

29 380 柳田 知則 HOT SHOT　RACING 東京都 16 16

30 647 山戸 一成 MFracing 神奈川県 16 16

31 522 山口 智 神奈川県 16 16

32 547 和田 綾子 和田屋src 千葉県 16 5 7 4

33 824 宮野 隼斗 千葉県 15 15

34 140 大月 栄二 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 15 15

35 533 山口 昌也 CNPwithNAstyle 福島県 14 14

36 671 百瀬 拓弥 オシャレイカチ＆モトピットヒオキ 長野県 13 11 2 0

37 606 井田 裕視 ゆひづき&チーム群馬 群馬県 13 0 4 9 0

38 831 立田 直樹 TOMOレーシング 千葉県 12 12

39 762 嶋田 敏也 オシャレイカチ☆�ヒオキ 長野県 12 12

40 816 土谷 英 千葉県 11 11

41 784 橋場 寛志 長野県 11 11

42 383 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 神奈川県 10 10

43 770 岡田 幸宏 アドベンチャー 愛知県 10 0 10

44 764 糟谷 太陽 TM-Brothers 埼玉県 10 10

45 514 武井 優大 teamナポ with my企画 MOTUL 長野県 9 9

46 167 中島 卓裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 8 8

47 616 北山 翔馬 和田屋SRC with ナリトモ 千葉県 8 8

48 805 岩瀬 卓也 芝泥 群馬県 7 7

49 823 今井 省吾 長野県 7 7

50 818 岩澤 亮輝 岩ちゃんねる 千葉県 6 6

51 783 荒 喜弘 NKZ塾　レーシングチーム鷹 埼玉県 6 6

52 794 齋藤 力 kiyouraku01 千葉県 5 5

53 742 飯塚 捺子 和田屋src 千葉県 3 0 0 3

54 765 杉岡 篤 ブレイムシック＆悪路俱楽部 大阪府 3 3

55 808 奥村 芳臣 シルバラード＆京阪酷道友の会 京都府 2 2

56 510 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 0 0

57 844 奥田 教介 FLASH村 with BELLHAMMMER 千葉県 0 0

58 841 福嶋 誠弥 神奈川県 0 0

59 811 生沼 義則 ライズ＆ライド/成友 千葉県 0 0

60 793 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

61 813 吉葉 宏壮 NAGmotors 栃木県 0 0

62 787 鹿沼 秀明 群馬県 0 0

63 753 尾坂 昌紀 薬師NUTs 愛知県 0 0

64 655 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 0 0

65 731 吉岡 功博 チーム シゲムラ＆長州泥沼団 山口県 0 0

66 686 西藤 信冶 バイクピット東広島 広島県 0 0



67 728 笹岡 秀人 THE CHASER!! 高知県 0 0

68 610 大森 正裕 静岡県 0 0

`
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Ranking COMP - ２５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 01 小菅 浩司 Motok_5D with iRCTIRE　SPLINE 愛知県 155 25 30 20 30 25 25

2 07 崎原 太樹 CLUB Technix 埼玉県 144 22 25 30 12 15 0 18 22

3 151 大重 勇透 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 137 22 13 8 22 20 22 30

4 111 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 128 12 12 12 25 18 25 8 16

5 118 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 95 15 9 14 16 16 16 6 3

6 08 雨宮 俊輔 フレアライン＆X-PARK勝沼 山梨県 86 1 14 16 22 13 2 0 18

7 110 山西 利康 フレアライン 神奈川県 82 1 18 20 10 11 13 9

8 358 向井 直樹 コースタルハウスteamグッドタイムス 広島県 66 6 20 11 1 14 13 1

9 352 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップヒラタ自動車 奈良県 65 18 1 20 0 1 14 11

10 04 下濱 吉継 SHINKO.RG3withバイカーズステイション金沢 石川県 60 3 16 1 15 11 12 1 1

11 331 富田 崇仁 MOTOSALON&ティスレーシング 滋賀県 52 30 22

12 112 土屋 吉輝 シンコータイヤ&伊倉輪店 静岡県 52 1 6 18 12 1 1 13

13 173 辻 拓人 Team ITOMO 静岡県 48 30 18

14 130 小山 豪 MHK120%Spline 静岡県 48 1 3 15 13 0 14 1 1

15 113 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 44 20 4 20

16 306 池田 元比古 YSP富山　RG3 石川県 41 1 15 7 1 1 7 5 4

17 161 河瀬 亘 ガスガス東海ナーリーズ 三重県 38 16 8 14

18 301 高畠 渉 MOTO WORKS 岡山県 33 1 11 3 1 6 9 1 1

19 02 小木曽 彬光 Team AK 愛知県 32 1 15 15 1

20 182 酢崎 友哉 SHERCO with 成田MXパーク 千葉県 30 30

21 376 濱原 颯道 神奈川県 30 30

22 310 塩澤 秀登 ハラホンダ　フラットバレー　林導単舎會 長野県 27 2 6 1 1 1 1 15

23 179 大津 崇博 おれがたらお 愛知県 25 25

24 123 宗本 駿真 ＳＰ忠男広島 岡山県 25 25

25 156 西口 隆宏 Bosch M.S.C. 埼玉県 25 18 2 5 0 0 0

26 115 佐野 慶太 Ridge　Cycle 静岡県 25 14 8 1 1 1

27 172 川口 咲介 Funny's Custom Service &FFF Racing with TOYZ 埼玉県 25 1 1 1 1 1 6 4 10

28 355 遠藤 智基 MOTOCOWBELL　RT 宮城県 23 14 8 1 0

29 140 大月 栄二 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 22 22

30 125 山崎 直樹 KAMON Racing 神奈川県 22 11 11

31 351 石浦 一幸 ティスレーシング 京都府 22 10 2 10

32 155 田中 大貴 フレアライン 東京都 22 1 1 2 0 1 10 1 6

33 313 澤田 誠翔 フロントアップ　大門組 愛知県 22 1 1 8 1 1 1 1 8

34 705 大重 祐貴斗 ウッズ下市ごきげんクラブXC 兵庫県 21 1 1 1 1 1 3 1 12

35 138 日暮 亮 HOS 千葉県 20 20

36 135 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 19 6 9 4

37 357 柿原 敬介 ゆるオフざけ部 with jon it. 千葉県 17 0 7 10 0

38 183 村松 寿樹 山梨県 16 16

39 369 森 慎太郎 RidgeCycle&X-PARK勝沼 神奈川県 16 9 7

40 317 西村 泰治 ブレイズMT＆九州男塾＋御所オートランド 熊本県 14 13 1

41 162 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 13 13

42 139 加賀美 渉 MOTOCOWBELL　RT 福島県 12 12

43 514 武井 優大 teamナポ with my企画 MOTUL 長野県 12 0 1 11 0

44 143 宮田 寛成 Spline&SHINKO 静岡県 12 1 10 1 0

45 119 鈴木 勝博 MOTOCOWBELL　RT 福島県 12 1 9 1 1

46 160 嵐口 哲也 ワールドレーシング&長和の森 長野県 12 1 1 5 1 1 1 1 1

47 304 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 12 5 1 1 1 1 1 2 0

48 181 大神 智樹 宗七音響WISE BETA TEAM 富山県 10 10

49 381 富永 陽平 24Service 熊本県 9 9

50 625 金子 太 テントウムシ(青) 山口県 9 9

51 116 後藤 宙 MOTOCOWBELL　RT 福島県 9 1 0 0 1 7

52 360 尾張 展央 コースタル Team グッドタイムス 広島県 8 8

53 186 吉田 琉雲 Bells Racing 奈良県 7 7

54 326 佐々木 文豊 ADVENTURE 愛知県 7 7

55 505 大賀 航 MTRS 三重県 7 7

56 132 中島 章悟 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 7 4 3

57 136 中條 正 SBSカントリーロード北上/岩手 静岡県 7 1 1 1 1 1 1 1

58 507 横須賀 直樹 カネゴンパーティー 埼玉県 6 1 5

59 307 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会のしましまヤロウ 埼玉県 6 1 1 1 1 0 1 0 1

60 145 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車RG3 兵庫県 6 1 1 1 1 1 1

61 584 坂本 士朗 コースタルハウスTeamグッドタイムス 広島県 6 1 1 1 1 1 1 0

62 324 岩金 弘樹 NAアストロレンジャーズ 静岡県 5 5

63 334 高橋 伸安 Bamboo Riders Thailand 愛知県 5 5

64 543 佐久間 吉紀 NIWAKA RACING 福岡県 5 5

65 600 長谷川 進也 福岡県 5 1 4

66 707 川口 芳男 人壽工業RT ＆ NUTEC ＆ 土山MSA 滋賀県 5 1 1 1 1 1

67 347 青島 英人 RG3 Shinko 前田制作 静岡県 5 1 1 1 1 0 0 1

68 506 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 5 1 1 1 1 1

69 126 永井 隼斗 TCU-MCC@BOSCH 東京都 4 4

70 371 木村 伸太郎 TENTOUMUSHI 山口県 4 4 0

71 512 柳原 佳祐 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 4 0 0 1 1 1 1

72 305 村上 晃 TEAM HOLSTEIN 長野県 4 1 0 1 1 0 1

73 318 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 4 0 1 1 0 1 0 1

74 579 小川 湧太郎 ラララ・オッドライド 広島県 4 0 1 0 1 1 0 1

75 502 越田 直也 TGCマッスルレーシング&フレアライン 静岡県 3 3

76 177 大西 健太郎 TEAM AtoZ&OpenAreaPRODUCTS 愛知県 3 3

77 337 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 3 1 0 1 0 1

78 137 福井 要 栃木県 3 1 1 0 0 0 1

79 538 西川 綱隆 Fast blue racing HRT 茨城県 3 1 1 1

80 363 嶋田 研太 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 3 1 1 1

81 513 伊藤 廉志 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 3 1 1 1

82 710 伊原 巧 モトバレーゼ 愛知県 3 1 0 1 1

83 711 佐古田 翔太 6348rt&Bike Shop SAKAI 兵庫県 3 1 1 1

84 703 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 3 0 1 1 1 0 0 0 0

85 601 田中 昇 ガレージハイブリット 栃木県 2 2

86 754 有賀 賢治 オシャレイカチ&ヒオキ 長野県 2 2

87 131 鈴木 巧 YEC＆YMC＆平野商会 静岡県 2 0 1 1

88 775 中村 圭一 RC遠土路.XPARK勝沼 山梨県 2 1 1

89 609 髙野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 2 0 1 0 0 0 1

90 614 戸谷 正太郎 愛知県 2 1 0 0 1



91 563 大杉 清純 ＃Team SARAH！ 埼玉県 2 1 0 1

92 148 辻合 雅文 セレクション鈴鹿 奈良県 2 1 1

93 700 久保田 圭 静岡県 2 1 1

94 150 津ヶ谷 宗一郎 YSP浜北大橋レーシング&前田制作 静岡県 2 1 1

95 302 中山 光昭 PSエディ&がみ屋SOGwithカレーパンズ(辛口) 埼玉県 2 1 1

96 596 松井 大典 東京都 2 1 1 0

97 701 藤村 浩充 THS  racing ＆ N+FACTORY 岡山県 2 0 1 0 1 0

98 359 木村 絢斗 チーム群馬 群馬県 2 1 1

99 321 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 2 1 1 0 0 0 0

100 330 飯島 敏之 BASE CAMP RT 神奈川県 1 0 0 0 0 1

101 336 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 1 0 0 1

102 566 小松 誠一郎 長野県 1 1

103 309 Wagner Travis RSP 東京都 1 1

104 655 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

105 840 君嶋 躍人 NRC 栃木県 1 1

106 117 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 1 0 0 1

107 380 柳田 知則 HOT SHOT　RACING 東京都 1 0 1

108 774 和久田 将晃 YMEF & 前田制作 静岡県 1 0 1

109 314 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 1 0 1

110 792 小池 風駒 埼玉県 1 1

111 580 宮本 孝之 シンコウパークRT　with　ライズ&ライド 茨城県 1 1

112 800 船山 岳人 埼玉県 1 1

113 549 佐藤 慶一 ライズアンドライドレーシング 千葉県 1 1

114 812 河原 廉弥 Team へっぽこ 広島県 1 1

115 565 山田 嵐士 野田ジュニアRC 山梨県 1 1

116 158 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ 栃木県 1 1

117 826 藤木 一真 御所オートランド&Dune 熊本県 1 1

118 319 今野 保幸 チキンレーシングwithモチュール 山形県 1 1

119 637 馬越 英之 デコフレ和田屋SRC 千葉県 1 1

120 329 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 1 0 0 0 1 0 0

121 632 三浦 純 和田屋SRC 千葉県 1 0 0 1 0

122 740 古林 由嵩 和田屋SRC 神奈川県 1 0 0 1 0

123 760 前田 俊宏 ウブカタジャパン 神奈川県 1 0 1

124 773 田中 徹夫 TMSPORTS 東京都 1 1

125 375 木下 夏芽 カワハギモータース 岐阜県 1 1

126 772 中西 裕也 愛知県 1 1

127 510 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

128 732 鶴海 信敬 八塔寺老人倶楽部 青年部 岡山県 1 1

129 658 大塚 敏郎 バイクボンバー 岐阜県 1 1

130 763 渡部 慎太郎 TEAM山盛り!? 愛知県 1 1

131 693 藤井 敬久 チーム鶴里withバイクボンバー 岐阜県 1 1

132 745 湯原 寛之 モトスポーツK's /momoG 長野県 1 1

133 527 鶴岡 正吾 Club beers 神奈川県 1 0 0 1 0 0 0 0 0

134 704 大澤 享平 満工房 泥部＆Garage M 千葉県 1 0 0 1 0 0 0 0 0

135 607 川上 渉 ガマの会 茨城県 1 0 1 0 0 0

136 735 嶋崎 友一朗 東京都 1 1 0 0

137 716 菊地 敦騎 コブラ団 広島県 1 0 1 0

138 665 青木 康幸 ゴマ団子レーシング 京都府 1 1 0

139 724 梅崎 智典 ダートバイクZIM 山口県 1 0 1

140 524 長谷川 良太 福岡県 1 0 1

141 315 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 1 1

142 176 岡山 秀行 チーム シゲムラ＆長州泥沼団 山口県 1 1

143 618 大田垣 良一 グッドタイムス 広島県 1 0 1 0 0 0 0

144 501 金柱 輝 StarsTrading 東京都 1 1 0

145 725 中木原 純 24Service 熊本県 1 1

146 174 助野 憲一 KAICHO Racing 徳島県 1 1

147 531 浅田 祥平 福岡県 1 1

148 679 宿野 貴志 捲れMAX 岡山県 1 1

149 342 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 1 1

150 06 向坊 拓巳 Bamboo Riders&PTTオイル 愛知県 1 1 0

151 621 塚田 雅弘 チームケイズ with KTM京都/会長レーシング 大阪府 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 668 蟹沢 朋和 teams  kagekiha 長野県 0 0 0 0 0 0 0

153 572 吉荒 輝明 TEAM正春 with RSP SERVICE＆MCーJapan 新潟県 0 0 0 0 0 0

154 341 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 0 0 0 0 0 0

155 339 東 祐樹 フレアライン＠MOTUL＠光電気 神奈川県 0 0 0 0 0 0

156 714 古村 秀樹 TEAM KAGEKIHA 長野県 0 0 0 0 0 0

157 617 松本 一伸 MOTOWORKS　LALALA 広島県 0 0 0 0 0

158 608 梅津 幸司 ウェビック　アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0 0

159 311 畑中 豊 Team CARRY 三重県 0 0 0 0

160 144 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 0 0 0

161 817 浜野 健太郎 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0

162 839 開澤 結城 YSP富山＆JERRY'S 富山県 0 0

163 843 松本 栄一 MRT/JERRY‘S 大阪府 0 0

164 842 石井 淳哉 YSP富山＆WRパワーレーシング 富山県 0 0

165 838 大津 裕彦 チームだいちゃんwith松建設 大阪府 0 0

166 585 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0 0 0 0

167 504 西澤 智史 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0 0 0 0 0

168 327 林 兼司 フレアライン＆前田製作 神奈川県 0 0 0 0

169 781 本間 圭祐 YMEF＆前田制作 静岡県 0 0 0

170 335 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 0 0 0

171 332 辻 夏海 YMEF＆前田制作 静岡県 0 0 0

172 569 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0

173 747 大崎 勇利 ALTAIR RACING 神奈川県 0 0 0

174 739 勝俣 豪 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0

175 802 吾田 誠 MX-build with TEAM887 北海道 0 0

176 834 秋庭 光希 ゆるオフざけ部 茨城県 0 0

177 165 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 0 0

178 616 北山 翔馬 和田屋SRC with ナリトモ 千葉県 0 0

179 641 畦崎 洋平 MF Racing 東京都 0 0

180 819 久保園 晃 リトルガレージ千葉 千葉県 0 0

181 633 石川 彰義 和田屋SRC＆タービュランス 千葉県 0 0

182 636 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 0 0

183 837 町野 秀和 OC幕張 千葉県 0 0

184 806 高谷 毅 TEAMへたれオフローダー＆シルバラード 京都府 0 0

185 797 安藤 朋宙 シルバラード 大阪府 0 0



186 364 渋谷 浩 チーム　シブヤ 福島県 0 0

187 814 大川 正直 シンコウパークRT 茨城県 0 0

188 836 大津 雅暢 福島県 0 0

189 805 岩瀬 卓也 死亡が確認された芝泥 群馬県 0 0

190 795 森山 元介 千種レーシング 千葉県 0 0

191 346 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 0 0

192 804 今井 里奈 AlphathreeRacing★ピンクハスキー 神奈川県 0 0

193 796 伊藤 健丸 千葉県 0 0

194 809 天野 潤 JASH Racing team 神奈川県 0 0

195 830 南部 典史 FOBC 福井県 0 0

196 822 高島 浩 チームコブラ団 神奈川県 0 0

197 821 高梨 勇樹 チームコブラ団 神奈川県 0 0

198 825 高島 一広 チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

199 312 藤﨑 賢 東京都 0 0

200 801 浅野 聖 スーパーシェルパ友の会 千葉県 0 0

201 803 小松原 昌明 和田屋SRC 東京都 0 0

202 713 矢澤 健一 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 0 0 0 0 0

203 741 渡邊 保 OLD-KIDS　X-PARK勝沼 山梨県 0 0 0 0

204 723 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 0 0 0 0

205 663 園原 俊司 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 0 0 0

206 372 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡　WithMOTUL 岩手県 0 0

207 785 橋本 幸一 NKZ塾 埼玉県 0 0

208 777 貞守 正樹 モトクロスファイン 大阪府 0 0

209 780 大室 北洋 ZZZZ+よろずや+XPK 神奈川県 0 0

210 782 粂野 吉彦 Kumeno Animal Hospital  ＆ アルタイヤ 静岡県 0 0

211 142 塚越 智也 TGCマッスルレーシング 奈良県 0 0

212 757 柘植 和典 岐阜県 0 0

213 767 帶刀 勉 モトピットヒオキ・ShopTop 長野県 0 0

214 759 木下 卓也 カワハギモータース 愛知県 0 0

215 348 新宮 浩平 さわやかレーシング 福岡県 0 0

216 661 原 一平 Team鶴里 愛知県 0 0

217 755 田中 誠 長野県 0 0

218 758 伊藤 諒 TGCマッスルレーシング 静岡県 0 0

219 738 青木 隆浩 雀自動二輪 栃木県 0 0

220 748 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 0 0

221 746 宮田 淳一 ガレージハイブリット 栃木県 0 0

222 734 川上 雄一 チームコブラ団 大阪府 0 0

223 736 渡上 勝 中山レーシングRG3 和歌山県 0 0

224 686 西藤 信冶 バイクピット東広島 広島県 0 0

225 730 能塚 凜 LALAーMOTOWORKS 京都府 0 0

226 718 室谷 勝二 神奈川県 0 0

227 729 小無田 真也 チームフジサワ＆のもえん 長崎県 0 0

228 370 山本 嵩大 BambooRiders ＆ TeamK.M.R 静岡県 0 0

229 706 山西 俊彦 うず潮レーシング福山 広島県 0 0

230 146 杉野 稔 ＳＰ忠男広島 広島県 0 0

231 362 鋤柄 一哉 TEAM HOLSTEIN 長野県 0 0

232 128 倉光 大輔 TODAY SPORT&オフランド杉谷#22 熊本県 0 0

11

Ranking COMP - ５００ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 354 井上 彬博 CHARGER　SHINKO 和歌山県 157 22 25 22 10 22 20 18 18

2 360 尾張 展央 コースタルハウスTeamグッドタイムス 広島県 144 20 25 22 30 25 22

3 152 古野 達郎 マイロードⅡ 東京都 127 18 18 30 14 0 25 22

4 619 黒木 友規 KTM/ハスクバーナ/GASGAS岡山 京都府 112 15 0 6 25 25 14 11 16

5 594 樽谷 朋佳 コースタルハウスTeamグッドタイムス 広島県 73 12 10 14 8 7 8 14

6 583 松田 健太郎 KTM 香川会長レーシング 徳島県 72 4 14 15 7 11 1 9 11

7 542 坂口 昇太郎 KTM香川　会長レーシング 徳島県 67 9 11 10 12 12 6 1 6

8 315 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 66 6 12 13 15 16 0 4

9 01 小菅 浩司 Motok_5D with iRCTIRE MCOA 愛知県 60 30 30

10 578 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオートwithヒロコーオイル 京都府 58 10 13 18 16 0 1 0

11 541 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 57 8 15 5 11 1 7 10

12 530 大森 竜馬 ETP & TNR 東京都 55 14 12 15 14

13 373 菊池 里士 ｋ‘ｓレーシング 群馬県 53 20 20 13

14 154 冨永 たすく ダイワカーズ&MOTO WORKS&SHINKO 広島県 52 22 30

15 126 永井 隼斗 TCU-MCC@BOSCH 東京都 48 20 16 12

16 366 酒井 正男 NARLEEZ&KTM東海 三重県 43 16 9 15 3

17 537 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 40 11 0 15 4 1 9

18 181 大神 智樹 宗七音響Wise Beta Team 富山県 30 30

19 521 岡部 稔之 S-Factory&モトショップOKABE 静岡県 30 30

20 120 横山 悦之 THS Racing 福井県 30 30

21 586 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 静岡県 30 7 0 13 3 7

22 303 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 28 20 8 0

23 776 長尾 祥平 フリーダムナナ 東京都 27 11 16

24 185 濱原 颯道 Fantic Racing by Motorists & MC-Japan 神奈川県 25 25

25 151 大重 勇透 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 25 25

26 615 佐々木 瑞博 SSAN 大阪府 25 0 8 9 6 1 0 1 0

27 708 森岡 紀貴 KTM香川会長レーシング 徳島県 24 0 4 16 0 2 1 1

28 374 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 22 22

29 591 木村 智之 ゴマ団子レーシング 京都府 22 12 10

30 121 大出 和弘 泥んこライダー 栃木県 20 20

31 634 小山 孝尚 BPMR 高見道 北海道 20 20

32 180 林 友太 長野県 20 18 2

33 322 中村 裕 フレアライン 神奈川県 18 18

34 732 鶴海 信敬 八塔寺老人倶楽部 青年部 岡山県 18 18

35 323 森 紀彦 岐阜県 18 3 9 1 5

36 595 篠原 誠 コースタルハウスteamグッドタイムス 広島県 18 9 0 6 3

37 563 大杉 清純 #TeamSARAH！ 埼玉県 18 7 5 4 2

38 157 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 16 16

39 163 金田 拓典 城北カワサキRT & Wise 石川県 16 1 15

40 709 市川 豊 チームアップル 埼玉県 16 5 10 1

41 695 徳山 義久 PLATZとSATSとベイシスト 大阪府 14 14

42 178 春日 琢磨 ワールドレーシングと長和の森 長野県 14 9 5

43 187 佐藤 瑞城 kcross-racing 新潟県 13 13

44 788 余谷 侑耶 うず潮レーシング福山 with SHINKO 岡山県 13 0 13

45 677 難波 周 マクレマックス 岡山県 13 13 0



46 715 殊井 武志 6348racing  GH moto 兵庫県 13 13 0

47 353 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 12 12

48 733 中川 満 KTM香川 会長レーシング 徳島県 11 11 0

49 308 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 10 10

50 159 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 10 0 0 2 8

51 832 長谷川 昌寛 Club Beers 東京都 8 8

52 752 江島 真弘 薬師NUTs 静岡県 8 8

53 129 中村 利雅 BAM東ベイシストオート 千葉県 7 7

54 348 新宮 浩平 さわやかレーシング 福岡県 7 7

55 799 式部 敏弘 高見道 北海道 6 6

56 720 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 6 6 0

57 789 渡邊 治樹 BAM東ベイシストオート 千葉県 5 5

58 768 山崎 晴樹 ブレイムシック＆shinko 大阪府 5 5

59 717 佐々 光孝 TENTOUMUSHI+ACホリエ 島根県 5 5

60 790 安藤 直行 BAM東ベイシストオート 千葉県 4 4

61 779 相澤 貢 アルタイヤレーシング 神奈川県 2 1 1 0

62 644 尾登 孝広 神奈川県 2 1 1 0

63 835 鍵谷 賢吾 フレアライン 東京都 1 0 1

64 798 鈴木 佑治 AlphathreeRacing★ジパングハスキー 神奈川県 1 1

65 829 西村 伸介 KTM京都ベイシストオート 神奈川県 1 1

66 666 伊藤 一憲 神奈川県 1 1

67 326 佐々木 文豊 アドブ 愛知県 0 0

68 649 今泉 七瀬 ハゲタコ 埼玉県 0 0

69 810 森川 浩 BAM東ベイシストオート 千葉県 0 0

70 815 片山 朋紀 ベイシストオート林道部 京都府 0 0

71 820 白石 大二郎 千葉県 0 0

72 828 清水 勇人 BAMBOO RIDERS 愛知県 0 0

73 833 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 0 0

74 778 山下 吾郎 モトクロスファイン/KTM京都 大阪府 0 0

75 613 川原 力也 中山レーシングRG3 和歌山県 0 0

76 766 戸村 泰久 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

77 587 澤田 麻衣子 Sawada Factory & KTM富士 静岡県 0 0 0

78 702 南 浩司 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0 0

79 727 八谷 龍一 TEAM番童　MHフジサワ 長崎県 0 0

80 719 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0
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Ranking COMP - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 111 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 195 18 22 20 30 30 30 20 25

2 118 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 167 25 18 25 22 25 20 16 16

3 360 尾張 展央 コースタルハウスTeamグッドタイムス 広島県 114 15 20 22 14 15 14 14

4 358 向井 直樹 コースタルハウスteamグッドタイムス 広島県 110 14 30 18 7 20 16 5

5 04 下濱 吉継 SHINKO.RG3withバイカーズステイション金沢 石川県 108 12 25 11 20 14 15 3 8

6 112 土屋 吉輝 シンコータイヤ&伊倉輪店 静岡県 104 11 16 25 16 4 12 20

7 130 小山 豪 MHK120%Spline 静岡県 100 9 12 30 16 1 18 13 1

8 125 山崎 直樹 KAMON Racing 神奈川県 75 16 22 12 25

9 310 塩澤 秀登 ハラホンダ　フラットバレー　林導単舎會 長野県 75 11 15 9 8 3 7 22

10 113 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 72 30 12 30

11 115 佐野 慶太 Ridge　Cycle 静岡県 66 22 16 5 10 13

12 619 黒木 友規 KTM/ハスクバーナ/GASGAS岡山 京都府 57 7 0 1 15 11 8 1 14

13 120 横山 悦之 THS Racing 福井県 40 18 22

14 355 遠藤 智基 MOTOCOWBELL　RT 宮城県 37 18 12 6 1

15 506 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 36 6 5 10 6 9

16 307 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会のしましまヤロウ 埼玉県 34 1 6 10 1 1 5 1 9

17 140 大月 栄二 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 32 7 25

18 698 寺久保 勇 PITシマユウ 埼玉県 32 8 9 15

19 583 松田 健太郎 KTM 香川会長レーシング 徳島県 32 0 8 15 1 1 1 1 5

20 138 日暮 亮 HOS 千葉県 30 30

21 373 菊池 里士 ｋ‘ｓレーシング 群馬県 29 13 9 7

22 374 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 26 13 13

23 558 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 24 3 5 3 3 0 10

24 615 佐々木 瑞博 SSAN 大阪府 23 0 14 7 1 1 0 0 0

25 380 柳田 知則 HOT SHOT　RACING 東京都 23 0 11 12

26 381 富永 陽平 24Service 熊本県 22 22

27 542 坂口 昇太郎 KTM香川　会長レーシング 徳島県 21 1 2 9 5 1 1 1 1

28 162 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 20 20

29 541 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 20 1 9 0 4 1 1 4

30 121 大出 和弘 泥んこライダー 栃木県 18 18

31 521 岡部 稔之 S-Factory&モトショップOKABE 静岡県 18 18

32 303 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 18 13 4 1

33 333 塩沢 哲司 長野県 18 1 8 1 1 7

34 382 川崎 勝人 富士ライダース 静岡県 15 15

35 371 木村 伸太郎 TENTOUMUSHI 山口県 15 13 2

36 507 横須賀 直樹 カネゴンパーティー 埼玉県 15 4 11

37 537 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 15 4 0 6 1 1 3

38 726 且原 圭 ENDURANCE下関 with TENTOUMUSHI 山口県 14 14

39 543 佐久間 吉紀 NIWAKA RACING 福岡県 14 14

40 591 木村 智之 ゴマ団子レーシング 京都府 14 13 1

41 733 中川 満 KTM香川 会長レーシング 徳島県 13 12 1

42 336 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 12 0 1 11

43 177 大西 健太郎 TEAM AtoZ&OpenAreaPRODUCTS 愛知県 11 11

44 117 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 11 1 0 10

45 701 藤村 浩充 THS  racing ＆ N+FACTORY 岡山県 11 0 10 0 1 0

46 754 有賀 賢治 オシャレイカチ&ヒオキ 長野県 10 10

47 157 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 10 10

48 724 梅崎 智典 ダートバイクZIM 山口県 9 1 8

49 347 青島 英人 RG3 Shinko 静岡県 9 1 1 6 1

50 549 佐藤 慶一 ライズアンドライドレーシング 千葉県 8 8

51 677 難波 周 マクレマックス 岡山県 7 7 0

52 566 小松 誠一郎 長野県 6 6

53 634 小山 孝尚 BPMR 高見道 北海道 6 6

54 695 徳山 義久 PLATZとSATSとベイシスト 大阪府 5 5

55 315 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 5 1 4

56 710 伊原 巧 モトバレーゼ 愛知県 5 2 0 1 2

57 586 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 静岡県 5 1 0 1 1 2



58 614 戸谷 正太郎 愛知県 5 2 1 1 1

59 158 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ 栃木県 4 4

60 667 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 4 1 2 1 0

61 703 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 4 1 1 1 1

62 734 川上 雄一 チームコブラ団 大阪府 3 3

63 174 助野 憲一 KAICHO Racing 徳島県 3 3

64 618 大田垣 良一 グッドタイムス 広島県 3 0 1 1 1

65 595 篠原 誠 コースタルハウスteamグッドタイムス 広島県 3 1 0 1 1

66 319 今野 保幸 チキンレーシングwithモチュール 山形県 2 2

67 668 蟹沢 朋和 teams  kagekiha 長野県 2 0 0 0 0 1 1

68 608 梅津 幸司 ウェビック　アルタイヤレーシング 神奈川県 2 1 0 1

69 700 久保田 圭 静岡県 2 1 1

70 339 東 祐樹 フレアライン＠MOTUL＠光電気 神奈川県 2 0 0 1 1 0

71 309 Wagner Travis RSP 東京都 1 1

72 839 開澤 結城 YSP富山＆JERRY'S 富山県 1 1

73 144 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 1 1 0

74 569 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 1 0 1

75 637 馬越 英之 デコフレ和田屋SRC 千葉県 1 1

76 802 吾田 誠 MX-build with TEAM887 北海道 1 1

77 353 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 1 1

78 165 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 1 1

79 832 長谷川 昌寛 Club Beers 東京都 1 1

80 799 式部 敏弘 高見道 北海道 1 1

81 789 渡邊 治樹 BAM東ベイシストオート 千葉県 1 1

82 837 町野 秀和 OC幕張 千葉県 1 1

83 806 高谷 毅 TEAMへたれオフローダー＆シルバラード 京都府 1 1

84 798 鈴木 佑治 AlphathreeRacing★ジパングハスキー 神奈川県 1 1

85 836 大津 雅暢 福島県 1 1

86 829 西村 伸介 KTM京都ベイシストオート 神奈川県 1 1

87 311 畑中 豊 Team CARRY 三重県 1 0 1 0

88 770 岡田 幸宏 アドベンチャー 愛知県 1 0 1

89 773 田中 徹夫 TMSPORTS 東京都 1 1

90 784 橋場 寛志 長野県 1 1

91 547 和田 綾子 和田屋src 千葉県 1 1 0 0

92 663 園原 俊司 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 1 1 0

93 763 渡部 慎太郎 TEAM山盛り!? 愛知県 1 1

94 757 柘植 和典 岐阜県 1 1

95 765 杉岡 篤 ブレイムシック＆悪路俱楽部 大阪府 1 1

96 745 湯原 寛之 モトスポーツK's /momoG 長野県 1 1

97 723 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 1 0 1

98 720 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 1 1 0

99 714 古村 秀樹 TEAM KAGEKIHA 長野県 0 0 0 0 0

100 817 浜野 健太郎 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0

101 842 石井 淳哉 YSP富山＆WRパワーレーシング 富山県 0 0

102 585 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0 0 0 0

103 666 伊藤 一憲 神奈川県 0 0

104 346 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 0 0

105 804 今井 里奈 AlphathreeRacing★ピンクハスキー 神奈川県 0 0

106 808 奥村 芳臣 シルバラード＆京阪酷道友の会 京都府 0 0

107 809 天野 潤 JASH Racing team 神奈川県 0 0

108 755 田中 誠 長野県 0 0

109 766 戸村 泰久 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

110 746 宮田 淳一 ガレージハイブリット 栃木県 0 0

111 717 佐々 光孝 TENTOUMUSHI+ACホリエ 島根県 0 0

112 729 小無田 真也 チームフジサワ＆のもえん 長崎県 0 0

113 727 八谷 龍一 TEAM番童　MHフジサワ 長崎県 0 0

114 128 倉光 大輔 TODAY SPORT&オフランド杉谷#22 熊本県 0 0
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Ranking COMP - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 01 小菅 浩司 Motok_5D with iRCTIRE　SPLINE 愛知県 240 30 30 30 30 30 30 30 30

2 110 山西 利康 フレアライン 神奈川県 167 20 25 25 25 25 25 22

3 160 嵐口 哲也 ワールドレーシング&長和の森 長野県 116 15 12 22 10 14 9 18 16

4 136 中條 正 SBSカントリーロード北上/岩手 静岡県 104 12 20 15 10 15 14 18

5 161 河瀬 亘 ガスガス東海ナーリーズ 三重県 72 25 22 25

6 315 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 68 18 13 11 16 0 10

7 156 西口 隆宏 Bosch M.S.C. 埼玉県 63 25 18 18 1 1 0

8 135 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 62 22 20 20

9 145 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車RG3 兵庫県 62 13 18 11 8 9 3

10 578 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオートwithヒロコーオイル 京都府 59 14 15 16 12 0 1 1

11 318 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 58 5 15 13 1 11 4 9

12 707 川口 芳男 人壽工業RT ＆ NUTEC ＆ 土山MSA 滋賀県 56 8 20 11 12 5

13 305 村上 晃 TEAM HOLSTEIN 長野県 55 11 2 16 8 12 6

14 05 岩鬼 久重 Ridge Cycle & Shinko 神奈川県 44 22 22

15 361 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 42 9 16 14 3

16 317 西村 泰治 ブレイズMT＆九州男塾＋御所オートランド 熊本県 38 22 16

17 137 福井 要 栃木県 37 6 14 4 1 11 1

18 775 中村 圭一 RC遠土路.XPARK勝沼 山梨県 33 18 15

19 148 辻合 雅文 セレクション鈴鹿 奈良県 31 18 13

20 302 中山 光昭 PSエディ&がみ屋SOGwithカレーパンズ(辛口) 埼玉県 30 15 15

21 323 森 紀彦 岐阜県 30 5 13 1 11

22 538 西川 綱隆 Fast blue racing HRT 茨城県 28 10 5 13

23 321 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 28 13 8 0 0 7 0

24 599 坂本 博之 栃木県 25 7 12 1 5

25 527 鶴岡 正吾 Club beers 神奈川県 23 0 9 9 1 1 1 1 1

26 139 加賀美 渉 MOTOCOWBELL　RT 福島県 22 22

27 337 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 22 7 0 6 1 8

28 347 青島 英人 RG3 Shinko 前田制作 静岡県 21 6 8 7

29 601 田中 昇 ガレージハイブリット 栃木県 20 20

30 314 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 20 0 20

31 334 高橋 伸安 Bamboo Riders Thailand 愛知県 20 20

32 159 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 20 1 0 7 12

33 329 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 20 0 4 7 4 5 0

34 178 春日 琢磨 ワールドレーシングと長和の森 長野県 19 9 10

35 665 青木 康幸 ゴマ団子レーシング 京都府 18 10 8



36 327 林 兼司 フレアライン＆前田製作 神奈川県 17 10 7 0

37 580 宮本 孝之 シンコウパークRT　with　ライズ&ライド 茨城県 16 16

38 715 殊井 武志 6348racing  GH moto 兵庫県 16 16 0

39 709 市川 豊 チームアップル 埼玉県 15 14 1

40 533 山口 昌也 CNPwithNAstyle 福島県 14 14

41 322 中村 裕 フレアライン 神奈川県 13 13

42 176 岡山 秀行 チーム シゲムラ＆長州泥沼団 山口県 12 12

43 348 新宮 浩平 さわやかレーシング 福岡県 12 11 1

44 609 髙野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 11 0 6 1 1 1 2

45 308 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 10 10

46 819 久保園 晃 リトルガレージ千葉 千葉県 9 9

47 633 石川 彰義 和田屋SRC＆タービュランス 千葉県 6 6

48 644 尾登 孝広 神奈川県 6 3 3 0

49 330 飯島 敏之 BASE CAMP RT 神奈川県 5 1 2 1 0 1

50 383 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 神奈川県 4 4

51 341 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 4 0 0 1 3 0

52 786 後藤 泰之 Oc幕張＆アクト＆フラッシュ村　村民 千葉県 4 1 2 1

53 572 吉荒 輝明 TEAM正春 with RSP SERVICE＆MCーJapan 新潟県 4 1 0 1 1 1

54 372 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡　WithMOTUL 岩手県 2 2

55 335 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 2 1 1

56 655 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 1 0 1

57 636 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 1 1

58 831 立田 直樹 TOMOレーシング 千葉県 1 1

59 814 大川 正直 シンコウパークRT 茨城県 1 1

60 794 齋藤 力 kiyouraku01 千葉県 1 1

61 795 森山 元介 千種レーシング 千葉県 1 1

62 778 山下 吾郎 モトクロスファイン/KTM京都 大阪府 1 1

63 785 橋本 幸一 NKZ塾 埼玉県 1 1

64 767 帶刀 勉 モトピットヒオキ・ShopTop 長野県 1 1

65 759 木下 卓也 カワハギモータース 愛知県 1 1

66 617 松本 一伸 MOTOWORKS　LALALA 広島県 0 0 0 0 0

67 843 松本 栄一 MRT/JERRY‘S 大阪府 0 0

68 838 大津 裕彦 チームだいちゃんwith松建設 大阪府 0 0

69 739 勝俣 豪 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0

70 830 南部 典史 FOBC 福井県 0 0

71 822 高島 浩 チームコブラ団 神奈川県 0 0

72 833 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 0 0

73 803 小松原 昌明 和田屋SRC 東京都 0 0

74 783 荒 喜弘 NKZ塾　レーシングチーム鷹 埼玉県 0 0

75 777 貞守 正樹 モトクロスファイン 大阪府 0 0

76 780 大室 北洋 ZZZZ+よろずや+XPK 神奈川県 0 0

77 723 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 0 0

78 782 粂野 吉彦 Kumeno Animal Hospital  ＆ アルタイヤ 静岡県 0 0

79 741 渡邊 保 OLD-KIDS　X-PARK勝沼 山梨県 0 0 0

80 748 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 0 0

81 736 渡上 勝 中山レーシングRG3 和歌山県 0 0

82 731 吉岡 功博 チーム シゲムラ＆長州泥沼団 山口県 0 0

83 702 南 浩司 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0 0

84 728 笹岡 秀人 THE CHASER!! 高知県 0 0

11

Ranking COMP - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 芸北国際 ビックバード高井富士 ワイルドボア鈴蘭 エコーバレー 八犬伝 AAGP- 高井富士

1 563 大杉 清純 ＃Team SARAH！ 埼玉県 205 30 25 30 30 30 30 30

2 607 川上 渉 ガマの会 茨城県 130 25 30 25 25 25

3 709 市川 豊 チームアップル 埼玉県 30 30

4 364 渋谷 浩 チーム　シブヤ 福島県 25 25

5 686 西藤 信冶 バイクピット東広島 広島県 25 25 0

6 820 白石 大二郎 千葉県 22 22

7 741 渡邊 保 OLD-KIDS　X-PARK勝沼 山梨県 22 22

8 718 室谷 勝二 神奈川県 22 22

9 811 生沼 義則 ライズ＆ライド/成友 千葉県 20 20

10 825 高島 一広 チーム　コブラ団 神奈川県 18 18

11 793 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

12 787 鹿沼 秀明 群馬県 0 0

13 719 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0


